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Podstawę do stworzenia Raportu o stanie gminy stanowi art. 28aa ustawy o samorządzie 

gminnym z dnia 8 marca 1990r (Dz. U. 2019.506 t.j.). Zgodnie z zapisami wspomnianego 

artykułu, raport obejmuje podsumowanie działalności burmistrza w roku poprzednim, 

uwzględniając w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady gminy 

oraz budżetu obywatelskiego (jeśli gmina zobowiązana jest do jego utworzenia). 

Przedstawiamy Państwu pierwszy Raport o stanie gminy, będący podsumowaniem 

działalności burmistrza gminy Stęszew w roku 2018. Dokument ten nie jest odzwierciedleniem 

całościowo postrzeganej sytuacji naszej gminy, jako podmiotu prawa. Obejmuje bowiem 

wyłącznie informacje dotyczące realizacji zadań i kompetencji organu wykonawczego- czyli 

burmistrza. Jednocześnie, zawiera on te dane, które nie są ujmowane w sprawozdaniu 

finansowym oraz w sprawozdaniu burmistrza z wykonania budżetu. 

 

Szanowni Państwo,  

rok 2018 był rokiem trudnym, ale i bardzo aktywnym dla naszego samorządu. 

Pomimo pogłębiającego się problemu na rynku usług budowlanych, udało nam się 

przeprowadzić sporo inwestycji, które wpłynęły na poprawę życia mieszkańców gminy 

Stęszew.  

Sztandarowym zadaniem, jakie zrealizowaliśmy była budowa budynku 

oświatowego w Jeziorkach, w którym od września 2018r. prężnie działa jeziorecki 

Zespół Szkolno- Przedszkolny. Inwestycja ta kosztowała prawie 11 mln zł.    

Jak każdego roku, również w 2018 kładliśmy duży nacisk na inwestycje drogowe 

i kanalizacyjne. Remonty jezdni i chodników zrealizowano m.in. w Dębnie, Stęszewie, 

Witoblu, Mirosławkach, Skrzynkach, Trzebawiu, Zamysłowie czy Strykowie. Tłuczniem 

utwardzaliśmy drogi gruntowe: Słupia- Piekary, Słupia- Zemsko, Łódź- Trzebaw, Łódź- 

Będlewo, Zaparcin- Srocko, Modrze- Żydowo, Antoninek, Twardowo- Strykowo itd.  

Trwała rozbudowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Stęszewie (ul. 

Topolowa, Wierzbowa, Jaworowa, Łozowa, Dębowa, Bluszczowa, Klonowa, Brzozowa, 

Jarzębinowa), budowa kanalizacji sanitarnej w Łodzi oraz kanalizacji deszczowej                   

w Witoblu, Skrzynkach i Dębienku. W planach mamy skanalizowanie kolejnych 

miejscowości. Dokumentacja projektowa przygotowywana jest dla Skrzynek                                  

i Rybojedzka. 
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Z myślą o mieszkańcach i ich bezpieczeństwie inwestowaliśmy w remonty                  

i rozwój infrastruktury oraz powiększanie zasobów gminnych OSP. 

Dofinansowywaliśmy działalność stęszewskiego komisariatu Policji  

W sołectwach realizowane były remonty świetlic wiejskich oraz boisk sportowych 

i placów zabaw.  

O zapewnienie atrakcji kulturalnych i sportowych dbały, jak każdego roku 

gminne instytucje kultury (stęszewski Dom Kultury, Muzeum Regionalne, Biblioteka 

Publiczna) oraz zrzeszające różne grupy wiekowe kluby sportowe.   

Z dużą radością obserwowałem również jak prężnie działają seniorzy, skupieni 

w Związku Emerytów, Stęszewskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku, czy                                       

w uruchomianym w roku 2018 programie- Seniorze Trzymaj Formę.  

Nie sposób nie wspomnieć o tym, jak ważne były nakłady poniesione na oświatę. 

Poza wybudowaniem nowego budynku oświatowego w Jeziorkach, na doposażenie 

gminnych placówek oświatowych, ich codzienne funkcjonowanie, stworzenie 

odpowiednich warunków do nauki uczniom oraz do pracy nauczycielom 

przeznaczyliśmy ponad 26 mln. zł.  

Powyżej przytoczyłem tylko niewielką część z działań podejmowanych każdego 

dnia, celem zapewnienia należytego funkcjonowania gminy Stęszew. Nie sposób zliczyć 

i opisać spraw, którymi codziennie zajmują się pracownicy administracji 

samorządowej. 

W przedstawionym poniżej raporcie poznacie Państwo szczegóły. Po informacje 

dotyczące finansowania gminnych działań w roku 2018, odsyłam natomiast do 

opublikowanego sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu 

za rok 2018.          

Mam nadzieję, że informacje i zestawienia zawarte w Raporcie o stanie gminy 

stanowić będą cenne źródło wiedzy o jej funkcjonowaniu w roku 2018, nie tylko dla 

Radnych Rady Miejskiej Gminy Stęszew, ale przede wszystkim dla jej mieszkańców. 

Zapraszam do lektury. 

                                                                              Burmistrz Gminy Stęszew 

 

                                                                                     Włodzimierz Pinczak 
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1. STRATEGIA ROZWOJU GMINY STĘSZEW 

 

Strategia Rozwoju Gminy Stęszew stanowi podstawowy dokument 

wyznaczający wizję, misję, cele i kluczowe zadania, których realizacja jest 

niezbędna dla zrównoważonego rozwoju gminy Stęszew. Wypracowana w latach 

2015- 2016r. Strategia Rozwoju Gminy Stęszew stanowi kontynuację założeń 

przyjętych w poprzedniej strategii, opracowanej w 2000 roku.  

Uchwałą nr XIV/138/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r. Rada Miejska Gminy 

Stęszew przyjęła Strategię Rozwoju Gminy Stęszew na lata 2016- 2026.   

Wizja w niej określona: Gmina Stęszew rozwija nowoczesną infrastrukturę przy 

jednoczesnym zachowaniu dbałości o środowisko naturalne, dzięki temu sprzyja 

realizacji aspiracji i potrzeb mieszkańców poprzez tworzenie warunków do 

rozwoju gospodarczego, a także budowania relacji międzyludzkich, składających 

się na lokalny kapitał społeczny.   

Cel Nadrzędny Strategii: Wysoka jakość życia mieszkańców gminy  

Cel  Główny  Strategii: Zrównoważony rozwój społeczno-gospodarczy gminy. 

Dla realizacji ww. celów Strategii, w wyniku przeprowadzonych 

konsultacji społecznych wytypowano 22 kluczowe zadania na lata 2016- 2026. 

Należy do nich: 13 zadań infrastrukturalnych i 9 społecznych.  

Jedno z kluczowych zadań infrastrukturalnych zaplanowanych w Strategii   

zostało zrealizowane w 100% w 2017r. Była to budowa hali widowiskowo-

sportowej w Stęszewie. Pozostałe 12 zadań realizowane jest corocznie, przez 

Gminę Stęszew, w miarę posiadanych środków finansowych.  

W zestawieniu prezentowanym poniżej wskazano przedsięwzięcia/ 

projekty/ działania Gminy Stęszew, poprzez które, w roku 2018, realizowane były 

zaplanowane w Strategii zadania kluczowe, dotyczące infrastruktury oraz 

projektów społecznych. 
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KLUCZOWE ZADANIA 

INFRASTRUKTURALNE 

PRZEDSIĘWZIĘCIA /PROJEKTY 

/DZIAŁANIA 

 

PODSUMOWANIE PODJĘTYCH DZIAŁAŃ W 2018R. 

1. Poprawa infrastruktury 

komunikacyjnej 

Wzmocnienie wojewódzkich kolejowych 

przewozów pasażerskich na obszarze 

oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej  
poprzez zwiększenie ilości połączeń 

kolejowych- dofinansowanie Poznańskiej  

Kolei Metropolitalnej 

 

Gmina Stęszew udzieliła na ten cel pomocy finansowej 

Województwu Wielkopolskiemu. 
 

 

 
 

2.Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej i wodociągowej 

na terenie gminy Stęszew 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łodzi 

 
 

 

Realizacja tego zadania obejmuje lata 2017-2019. W 2018 roku,                        

w ramach tego zadania wykonano kanalizację sanitarną  
fi 200mm- 681 mb, rurociąg tłoczny fi 160mm-1570mb, 

przykanaliki fi 160mm-194 mb. 

 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Stęszewie 
wraz z rozbudową sieci deszczowej 

 

Przedsięwzięcie wykonano. Realizacja obejmowała lata  
2017-2018. Odbiór końcowy robót odbył się 13.07.2018r. 

W 2018 roku, w ramach tego zadania wykonano kanalizację 

sanitarną fi 200mm -810,25 mb , przykanaliki  fi 160mm-97 mb.  
w ulicach: Kolonowa, Brzozowa, Jarzębinowa, Jaworowa, 

Łozowa, Dębowa, Topolowa. 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skrzynkach-

dokumentacja techniczna 

W 2018r. dokumentacja techniczna była przygotowywana. 

Termin zakończenia tego zadania przewidziany jest do dnia  

31.08.2019r. 
 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Rybojedzku-

dokumentacja techniczna 

W 2018r. dokumentacja techniczna była przygotowywana. 

Termin zakończenia tego zadania przewidziany jest na sierpień 

2019r. 

Przebudowa przepompowni ścieków oraz 

rurociągu tłocznego w Strykowie- 

dokumentacja techniczna 

Wykonano dokumentację techniczną. 18.10.2018 r. Starosta 

Poznański  wydał zaświadczenie, że nie wniesiono sprzeciwu  do 

zgłoszenia zamiaru przebudowy przepompowni ścieków oraz 
rurociągu tłocznego w Strykowie. 

 

Budowa sieci wodociągowej wraz z rozbudową 

kanalizacji sanitarnej terenów inwestycyjnych  
w Strykowie- dokumentacja techniczna 

W 2018r. dokumentacja techniczna była przygotowywana. 

Zadanie zakończono w kwietniu 2019r.  

3. Budowa budynku 

oświatowego w Jeziorkach 

 

Budowa budynku oświatowego w Jeziorkach 

Przedsięwzięcie wykonano. Realizacja zadania trwała w latach 

2017- 2018. Odbiór końcowy robót nastąpił 07.08.2018r. 
Powierzchnia zabudowy budynku przedszkola wynosi 916,97m2 , 

a powierzchnia zabudowy budynku szkoły 1277,69m2.     

 

4. Budowa parkingów 

przy dworcach PKP  

w Stęszewie, Strykowie, 

Otuszu 

 

 

Budowa systemu zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji kolejowej  
w Stęszewie i przystanku kolejowym  

w Strykowie, zlokalizowanych na trenie Gminy 

Stęszew 

29.06.2018r. podpisana została umowa o przyznaniu gminie  

dofinansowania z środków UE w ramach WRPO 2014-2020. 

05.12.2018r. podpisano umowę na Wykonawstwo- w formule 
„Zaprojektuj i wybuduj”. Planowane do realizacji są: 

• 2 zintegrowane węzły przesiadkowe w Stęszewie                  

i Strykowie, 

• 192 miejsca  postojowe w wybudowanych obiektach 

„Parkuj i Jedź”, 

• 72 stanowiska postojowe w wybudowanych obiektach 

„Bike&Ride” 
Partner projektu- Powiat  Poznański, odpowiedzialny jest za 

realizację ścieżek rowerowych wzdłuż dróg powiatowych. 

 

5. Budowa ścieżek 

rowerowych przy drogach 

wojewódzkich  

i powiatowych  

(w partnerstwie  

z Powiatem Poznańskim) 

 
Budowa systemu zintegrowanych węzłów 

przesiadkowych przy stacji kolejowej  

w Stęszewie i przystanku kolejowym  
w Strykowie, zlokalizowanych na trenie Gminy 

Stęszew 

 

W ramach projektu, partner projektu- Powiat Poznański, 
odpowiedzialny jest za realizację ścieżek rowerowych wzdłuż 

dróg powiatowych. 

Do węzła Strykowo projektuje się 2 ścieżki rowerowe przy 
drogach powiatowych: nr 2451P Strykowo-Modrze (o dł. 3,2km) 

oraz nr 2450P Rybojedzko-Strykowo- (o dł.10,55km). 

 

6. Poprawa stanu dróg 

lokalnych poprzez 

budowę, przebudowę, 

remonty dróg gminnych, 

wojewódzkich i krajowych 

oraz budowę drogi 

ekspresowej S-5 

 

 

Przebudowa ulic w Stęszewie (ul. Szachowa, 

Hokejowa, Sportowa, Piłkarska) 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy robót nastąpił 

26.07.2018r. W ramach przedsięwzięcia wykonano drogę 

o nawierzchni mineralno- bitumicznej o dł. 404 mb oraz 
nawierzchnię z kostki brukowej betonowej o dł. 200 mb. 

 

 
Przebudowa drogi gminnej Zamysłowo- 

Twardowo 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy robót nastąpił  
19.11.2018r. 

W ramach przedsięwzięcia wykonano drogę z jezdnią  

o nawierzchni mineralno- asfaltowej wraz z odtworzeniem 
odwodnienia na długości 878 m. 
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Przebudowa ul. Ślusarskiej w Stęszewie 

 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy robót nastąpił 

18.09.2018r. W ramach zadania wykonano jezdnię o nawierzchni 

bitumicznej na długości 200 mb i powierzchni 976 m2 oraz 
wjazdy z kostki brukowej na powierzchni 150,7 m2. 

 

 
Remont jezdni ul. Poznańskiej w Stęszewie  

z materiału Wykonawcy 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy robót nastąpił 
27.11.2018r. W ramach zadania wykonano jezdnię o nawierzchni 

bitumicznej na długości 157,0 mb i powierzchni 856,2 

m2.Ustawiono krawężniki betonowe 15 x 22 na długości  
159,0 mb i oporniki betonowe na długości 181,0 mb. 

 
Budowa ul. Granicznej w Witoblu 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy robót nastąpił 
27.11.2018r. W ramach zadania wykonano kanalizację 

deszczową z rur PVC- śr. 315 mm, na dł. 542,4 mb; 1studnię 

betonową- śr. 1000 mm; 17 studni PVC- śr. 600 mm;  
7 studzienek ściekowych. Wykonano jezdnię na dł. 354 mb  

i powierzchni 1885 m2 z kostki brukowej betonowej, na 

podbudowie betonowej i tłuczniowej. Ustawiono 370 mb 
krawężników betonowych. 

 

 
Przebudowa ul. Parkowej we Wronczynie 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy robót nastąpił 
28.12.2018r. W ramach zadania wykonano jezdnię o nawierzchni 

bitumicznej na długości 157,0 mb i powierzchni 856,2 

m2.Ustawiono krawężniki betonowe 15 x 22 na długości  
159,0 mb i oporniki betonowe na długości 181,0 mb. 

 

 
Przebudowa ul. Mosińskiej w Stęszewie 

W 2018r. zadanie to było realizowane. W ramach 
przedsięwzięcia zaplanowano do wykonania ścieżkę rowerową na 

dł. 562 m, od ul. Trzebawskiej do ul. Podgórnej oraz remont 

jezdni o nawierzchni mineralno- asfaltowej wraz regulacją 
odwodnienia na długości 1650 m. Zadanie zostało zrealizowane.  

 

 

Przebudowa ul. Krętej i Polnej w Dębienku 

W 2018r. wykonano dokumentację techniczną i uzyskano 

pozwolenie na budowę. W 2018r. przeprowadzono też procedurę 
przetargową. 05.12.2018r nastąpiło otwarcie ofert przetargowych. 

27.12.2018r. nastąpiło zawiadomienie o wyborze wykonawcy  

i zaproszenie do podpisania umowy na dzień 03.01.2019r. 
Zadanie zostało zrealizowane. 

 

Budowa ul. Regatowej, Żeglarskiej, 
Wioślarskiej, Bojerowej, Łyżwiarskiej 

i Pływackiej w Stęszewie 

 

W 2018r. przygotowywana była dokumentacja techniczna. 
Planowany termin jej wykonania to 29.11.2019r. 

 

 
Budowa ul. Kwiatowej w Stęszewie 

 

W 2018r. przygotowywana była dokumentacja techniczna. 
Planowany termin jej wykonania to 31.10.2019r. 

Przebudowa ul. Stęszewskiej w Witoblu 
 

W 2018r. przygotowywana była dokumentacja techniczna. 
Planowany termin jej wykonania to 30.06.2019r. 

 

7. Budowa stacji 

uzdatniania wody dla 

obszaru obecnie zasilanego 

przez SUW Jeziorki 

 

 
Budowa studni głębinowych i stacji 

uzdatniania wody w Jeziorkach- dokumentacja 

W 2018r. przygotowywana była dokumentacja techniczna. 
Wykonawca dokumentacji, z uwagi na procedury w RDOŚ 

poprosił o aneks terminowy. Termin realizacji zadania 

20.12.2019r. 

8. Modernizacja SUW 

Witobel i Sapowice 

 

Budowa zbiorników na stacji wodociągowej  

w miejscowości Witobel, Sapowice, Będlewo- 

dokumentacja techniczna 

W 2018r. przygotowywana była dokumentacja techniczna. 

Umowę podpisano 07.09.2018r., a dokumentację zrealizowano    

w maju 2019r. 
 

9. Budowa infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej  

w tym boisk i miejsc 

aktywnego wypoczynku 

 

 

Budowa wielofunkcyjnego boiska  
z nawierzchnią syntetyczną w miejscowości  

Trzebaw 

 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór robót nastąpił 18.10.2018r.  

W ramach zadania wykonano boisko o nawierzchni z trawy 
syntetycznej, montaż urządzeń sportowych. Utwardzono też 

teren, wykonano instalację elektryczną oraz nasadzenia. Projekt 

dofinansowany został w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich  na lata 2014- 2020. 

 

Budowa otwartej strefy aktywności 

w miejscowości Stęszew-siłownia plenerowa  
ze strefą relaksu oraz placem zabaw  

o charakterze sprawnościowym 

Przedsięwzięcie wykonano. Odbiór końcowy nastąpił  

23.12.2018r. Powstała siłownia plenerowa, strefa relaksu, plac 
zabaw o charakterze sprawnościowym, ogrodzenie terenu, 

elementy małej architektury. 

 

Zagospodarowanie rekreacyjne terenu 

w miejscowości Srocko 

Umowę o dofinansowaniu  tego zadania podpisano 05.07.2018r., 

w ramach PROW 2014- 2020. Przeprowadzone postępowanie 

przetargowe zostało unieważnione z uwagi na fakt,  że wpłynęła 
1 oferta, która przewyższała kwotę jaką zamawiający zamierzał 
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przeznaczyć na to zadanie. Termin realizacji operacji w ramach  

PROW 2014+ aneksowano do sierpnia 2019r. 

 

10. Rekultywacja 

składowiska odpadów  

w Srocku Małym  

(w partnerstwie  

z podmiotem 

zewnętrznym) 

 

 

Rekultywacja Składowiska Odpadów w Srocku 

Małym 

Przedsięwzięcie wykonano. W 2018r wykonano II etap 

rekultywacji polegający na: uszczelnieniu powierzchni korony 

oraz skarp kwatery matą bentonitową, ułożeniu na skarpach  
i wierzchowinie kwatery warstwy okrywy rekultywacyjnej 

(mineralno-  humusowej), wysiewu mieszanki traw oraz roślin 

motylkowych na wierzchowinie i skarpach kwatery. Odbiór 
techniczny wykonanych prac odbył się 11.07.2018r. Odbiór 

nasadzeń  (600 szt. brzozy, 250szt. robinii akacjowej oraz 

krzewy: śnieguliczka, bez, rokitnik) dokonano 31.12.2018r. 
 

11. Termomodernizacja 

budynków komunalnych 

- -  

 

12. Rozbudowa 

infrastruktury społecznej 

w tym edukacyjnej 

 

Remont klubu „Siódemka” oraz magazynu dla 
sprzętu rehabilitacyjnego z materiału 

Wykonawcy 

Przedsięwzięcie wykonano. 

KLUCZOWE ZADANIA 

SPOŁECZNE 

PRZEDSIĘWZIĘCIA /PROJEKTY 

/DZIAŁANIA 

 

PODSUMOWANIE PODJĘTYCH DZIAŁAŃ W 2018R. 

1. Wyrównywanie szans 

dzieci i młodzieży z terenu 

gminy poprzez rozwijanie 

oferty zajęć 

pozalekcyjnych (w tym  

w szczególności w zakresie 

języków obcych, 

przedmiotów ścisłych oraz 

zajęć z zakresu doradztwa 

zawodowego; 

przygotowujących do 

wyboru zawodu lub 

ścieżki edukacyjno-

zawodowej) 

 

 
Uczeń z Pasją 

Kompleksowe wsparcie uczniów w wyborze optymalnych 
ścieżek edukacyjnych i zawodowych- ZIT 8.1.4 

W ramach projektu  w 2018r.  realizowano 4 działania: 

1. Dalsze doposażenie pracowni mat.- fiz. i  biol.- chem. 
w Szkołach Podstawowych w Stęszewie i w Strykowie, 

2. Zajęcia wyrównawcze (S.P. w Strykowie- z matematyki, 

chemii. S.P. w Stęszewie- z matematyki, chemii, j. 
polskiego, fizyki, biologii) i zajęcia rozwojowe, rozwijające 

(np.: „Talenty z pasją”, „Robotyka”, „Kreatywne grupy 

przedsiębiorcze”, „Koła naukowe”), 
3.    Zajęcia kompensacyjne np. „Metody szybkiego uczenia 

się”, „Nie dajmy się”, „Jednak potrafię”,  

4.    Wsparcie dla nauczycieli: studia podyplomowe -„ Edukacja 
dla bezpieczeństwa zawodowego”, „Doradztwo zawodowe”  

oraz z zakresu informatyki. 

 

Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży- 

oferta zajęć pozalekcyjnych w placówkach  

oświatowych 

Oferta zajęć pozalekcyjnych w placówkach oświatowych na 

terenie gminy Stęszew: 

-Języki obce (Koło  języka  angielskiego, Koło języka 
hiszpańskiego) i zajęcia przygotowujące do egzaminu  

z  j. niemieckiego i j. angielskiego; 

-Przedmioty ścisłe (Koło matematyczne, Koło komputerowe, 
Koło matematyczno- informatyczne, Koło przyrodniczo-

geograficzne, Koło biologiczne, Koło informatyczne), zajęcia 

przygotowujące do egzaminu  (klasy VIII szkoły podstawowej  
i klasy III gimnazjum ) z przedmiotów ścisłych  tj. matematyka, 

fizyka, chemia, biologia, geografia; 

-Zajęcia z języka polskiego przygotowujące do egzaminu  (klasy  
VIII szkoły podstawowej i klasy III gimnazjum); 

-Doradztwo zawodowe - zajęcia prowadzone w klasach VII 

 i VIII szkół podstawowych oraz w klasach III gimnazjum. 
 

2. Stworzenie miejsc 

dziennej opieki dla osób 

starszych 

 

 

Seniorze trzymaj formę! 
 

 

W ramach Projektu pn.: „Seniorze trzymaj formę!”   

realizowanego w ramach WIELKOPOLSKIEGO 
REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA 

LATA 2014-2020, współfinansowanego ze środków 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOLECZNEGO, od września 
2018 roku uruchomiono 5 Klubów Seniora . W zajęciach klubów  

udział bierze 140 seniorów. 

 

3. Rozwój oferty szkoleń, 

kursów, staży dla osób 

pozostających poza 

rynkiem pracy 

 

 

Staż dla bezrobotnych 

 

OPS zatrudniał w ramach stażu dla bezrobotnych 1 osobę  

w okresie od 01.04- 31.12.2018r. 

 

 
Bezpłatne kursy i szkolenia 

OPS udostępnia  na stronie  internetowej i tablicach ogłoszeń  
oferty firm zewnętrznych, które organizują bezpłatne kursy                         

i szkolenia. 

 

4. Utworzenie na terenie 

gminy Stęszew żłobków 

lub miejsc opieki nad 

dziećmi w wieku 1- 3 lat 

przy współpracy 

 

Współpraca i wspieranie podmiotów 

niepublicznych prowadzących żłobki lub 
miejsca opieki nad dziećmi w wieku 1-3 lat 

W ramach wsparcia tych działań, gmina udziela dotacji celowych 

dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce, 

obejmujące opieką dzieci zamieszkałe na obszarze gminy 
Stęszew.  
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z podmiotami 

niepublicznymi 

5. Aktywizacja społeczna 

i zawodowa osób z grup 

zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

 

 
Prace społeczno- użyteczne 

OPS w 2018 roku, w ramach Porozumienia z Powiatowym 
Urzędem Pracy w Poznaniu o realizacji Programu Aktywizacji  

i Integracji był organizatorem prac społecznie użytecznych. 

Celem programu było kształtowanie aktywnej postawy w życiu 
społecznym i zawodowym osób zarejestrowanych w PUP bez 

prawa do zasiłku dla bezrobotnych i korzystających ze świadczeń 

pomocy społecznej. Z tej formy pomocy skorzystały 4 osoby  
z terenu gminy Stęszew. 

 

 
Obsługa bezrobotnych mieszkańców gminy 

przez pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy 
 

Gmina Stęszew realizuje Porozumienie z Powiatowym Urzędem 
Pracy w Poznaniu w sprawie współpracy w zakresie prowadzenia 

obsługi bezrobotnych mieszkańców gminy przez pracowników 

PUP. W 2018 roku wizyty w/w pracowników odbyły się 6 razy. 
 

6. Utworzenie 

i prowadzenie świetlic 

socjoterapeutycznych 

i środowiskowych 

 

Prowadzenie świetlic opiekuńczo-

wychowawczych 

 

W gminie Stęszew funkcjonuje 5 świetlic opiekuńczo-

wychowawczych, w których, w organizowanych zajęciach udział 
bierze łącznie 165 dzieci. 

 

7. Działania integracyjne 

na rzecz osób 

niepełnosprawnych 

 

Spotkanie integracyjne dla osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

OPS organizuje cyklicznie (1 raz w roku) spotkanie integracyjne 

dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin. Miejsce docelowe jest 

każdego roku inne. 

 

 
Warsztaty Terapii Zajęciowej PROMYK 

Gmina Stęszew partycypuje w kosztach pobytu osób 
niepełnosprawnych - mieszkańców gminy w Warsztatach Terapii 

Zajęciowej PROMYK w Konarzewie. 

8. Stworzenie centrum 

pomocy dla rodzin 

wymagających wsparcia 

w zakresie terapii 

psychologicznej, pomocy 

prawnej 

 

 
Punkt bezpłatnej pomocy prawnej 

 

W budynku Urzędu Miejskiego Gminy  Stęszew funkcjonuje 
Punkt Bezpłatnej Pomocy Prawnej uruchomiony w porozumieniu 

ze Starostwem Powiatowym w Poznaniu, czynny codziennie  

w godzinach 11.00-15.00. 
 

 

Punkt pomocy psychologicznej 

Dla potrzeb mieszkańców, od sierpnia 2018 r., działa punkt 

pomocy psychologicznej. Czynny jest on 2 razy w miesiącu. 

 

9.  Integracja osób 

w wieku 60+ 

 

 

Seniorze trzymaj formę! 

 
 

 

Projekt nr RPWP.07.02.02-30-0090/17 pt. „Seniorze trzymaj 

formę!” realizowany jest w ramach WIELKOPOLSKIEGO 

REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO NA 
LATA 2014-2020, współfinansowanego ze środków 

EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO. 

 

Kurs komputerowy 

Dla 10 seniorów zorganizowany został przez Centrum Rozwoju 

Społeczno- Ekonomicznego w Poznaniu kurs komputerowy. 

 

Aktywizacja intelektualna i ruchowa 

mieszkańców miasta i gminy Stęszew w wieku 
50 + 

W wyniku przeprowadzonego w  ramach otwartego konkursu na 

realizację zadania publicznego zrealizowano, z dofinansowaniem 
z budżetu gminy 8 wykładów, 2 zajęcia warsztatowe, zajęcia 

kulturalno-oświatowe, zajęcia rehabilitacyjno- ruchowe.  
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2. REALIZACJA PROGRAMÓW, POLITYK, PROJEKTÓW 

 

W przedstawionym poniżej zestawieniu, prezentujemy działania 

(programy, projekty), które realizowane były przez burmistrza przy pomocy 

Urzędu Miejskiego Gminy Stęszew.  

  

2.1. PROGRAMY REALIZOWANE W ZAKRESIE POMOCY  

      SPOŁECZNEJ  

Uchwałą nr XVIII/170/2016 z dnia 19 października 2016r. Rada 

Miejska Gminy Stęszew przyjęła Gminny Program Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 

2016- 2020. 

Zgodnie z art. 9d Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), podejmowanie interwencji  w środowisku 

wobec rodziny dotkniętej przemocą odbywa się w oparciu o procedurę 

„Niebieskie Karty”. Od sierpnia 2010 r. jej założenie nie wymaga zgody osoby 

dotkniętej przemocą w rodzinie. Procedura „Niebieskie Karty” obejmuje ogół 

czynności podejmowanych i realizowanych przez przedstawicieli jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej, gminnych komisji rozwiązywania 

problemów alkoholowych, Policji, oświaty i ochrony zdrowia; w związku                        

z uzasadnionym podejrzeniem zaistnienia przemocy w rodzinie. Przedstawiciele 

podmiotów, o których mowa powyżej, realizują procedurę „Niebieskie Karty”                  

w oparciu o zasadę współpracy i przekazują informacje o podjętych działaniach 

przewodniczącemu zespołu interdyscyplinarnego. Wszczęcie wspomnianej 

procedury następuje poprzez wypełnienie formularza „Niebieska Karta”                        

w przypadku powzięcia, w toku prowadzonych czynności służbowych lub 

zawodowych, podejrzenia stosowania przemocy wobec członków rodziny lub               

w wyniku zgłoszenia, dokonanego przez członka rodziny lub przez osobę będącą 

świadkiem, przemocy w rodzinie.  



11 
 

W 2018r. odbyły się 4 spotkania Zespołu Interdyscyplinarnego oraz                

71 posiedzeń Grup Roboczych. Zastosowano procedury w stosunku do 

założonych 27 „niebieskich kart” przemocy w rodzinie. (tj. 19 z 2017r.                                  

i 39 z 2016r.). Ofiary przemocy w rodzinie (3 osoby) miały możliwość 

korzystania z bezpłatnej pomocy psychologa ds. przemocy w rodzinie, 

przyjmującego na terenie Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie. Spotkania 

odbywały się dwa razy w miesiącu. Możliwość taką udało się stworzyć dla osób 

potrzebujących dzięki współpracy nawiązanej z Ośrodkiem Interwencji 

Kryzysowej w Kobylnicy. W roku 2018 zakończono procedurę „niebieskich kart”                       

w stosunku do 16 rodzin.  

 

Uchwałą nr XXV/270/2017 z dnia 16 maja 2017r. Rada Miejska Gminy 

Stęszew przyjęła Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Stęszew 

na lata 2017- 2019. 

Założeniem Programu jest wspieranie rodzin, w szczególności tych,                

w których występują problemy opiekuńczo- wychowawcze. Obecny Program 

zakłada kontynuację działań profilaktycznych na rzecz rodziny, poprzez 

doskonalenie metod pracy z rodziną oraz wprowadzanie nowych form pomocy,   

w zależności od potrzeb. Program został opracowany na podstawie sprawozdań 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Stęszewie oraz dotychczasowych doświadczeń 

wynikających z pełnienia obowiązków zawodowych pracowników socjalnych             

i asystenta rodziny.  

Problemy społeczne w Gminie Stęszew rozwiązuje przede wszystkim 

Ośrodek Pomocy Społecznej, przy współpracy sądu i jego organów 

pomocniczych, Policji, instytucji oświatowych, podmiotów leczniczych, a także 

organizacji pozarządowych, kościoła i środowiska lokalnego. W 2018r. Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Stęszewie zatrudniał 1 Asystenta rodziny, który pracował 

z 16 rodzinami.  
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 Uchwałą nr XXXI/329/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku Rada 

Miejska Gminy Stęszew uchwaliła Gminny Program Profilaktyki                                 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2018. 

Program ten ma na celu podjęcie działań na rzecz trzeźwości w gminie 

Stęszew, przeciwdziałanie powstawaniu i usuwanie następstw związanych                  

z nadużywaniem alkoholu. Ma też wspierać wszelką działalność w tym zakresie. 

Celem ogólnym Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych jest zwiększenie świadomości społeczności lokalnej w zakresie 

zagrożeń związanych z nadużywaniem alkoholu, a w konsekwencji promowanie 

właściwych postaw wobec problemów nadużywania i uzależnienia od alkoholu. 

Alkoholizm jest jednym z największych zagrożeń dla funkcjonowania zarówno 

jednostki, jak i całego społeczeństwa. Alkohol to środek odurzający, silnie 

wpływający na psychikę, funkcjonowanie organizmu i zachowania człowieka. 

Uzależnienie od alkoholu, czyli alkoholizm, jest chorobą, która zaczyna się                

i rozwija podstępnie, bez świadomości osoby zainteresowanej. Nie ma takiej 

grupy społecznej i zawodowej, której zjawisko alkoholizmu nie dotyczyłoby. 

Łatwy dostęp do wszelkiego rodzaju napojów alkoholowych, obyczaje, 

postępujące ubóstwo i bezrobocie, stałe zagrożenie utraty pracy wśród wielu 

środowisk, upadek wartości rodzinnych i norm społecznych jak też coraz 

powszechniejszy brak umiejętności radzenia sobie z problemami dnia 

codziennego przyczyniają się do narastania problemów alkoholowych. 

Alkoholizm jest to choroba wyniszczająca nie tylko pijących, ale również ich 

rodziny. Współuzależnienie dotyka najczęściej współmałżonków, dzieci oraz 

rodziców osób pijących, powoduje zaburzenia w funkcjonowania rodziny, 

systemu wartości. Alkoholizm wywołują problemy społeczne, które korelują              

z przemocą w rodzinie.  

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stęszewie 

(w składzie 6 osób) powołana została Zarządzeniem Nr 6 Burmistrza Stęszewa     

z dnia 29 grudnia 2014 roku. W 2018r. odbyła 12 posiedzeń. 
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W ramach posiadanych środków w wysokości: 553 518,00 zł. w 2018 roku 

podjęto następujące działania:  

1/ W okresie od stycznia do grudnia 2018r. funkcjonował Punkt Konsultacyjny, 

czynny w każdy poniedziałek w godz. 17.00- 19.00, w siedzibie Ośrodka Pomocy 

Społecznej. Dyżur w punkcie pełniła dr Hanna Ceglewska- Grześkowiak- 

specjalista z Poradni Odwykowej Poznań- Stare Miasto.  

2/ Od maja 2018r. uruchomiona została pomoc psychologiczna dla mieszkańców 

gminy Stęszew, świadczona przez psycholog Ewę Brachun. 

 3/ W 2018 roku czynnych było 5 świetlic o charakterze opiekuńczo- 

wychowawczym:  

• w Strykowie, 

• w Modrzu, 

• przy Szkole Podstawowej w Stęszewie, 

• w Będlewie,  

• we Wronczynie 

4/ W zakresie profilaktyki alkoholowej i narkomanii sfinansowano: 

• 1 szkolenie dla sprzedawców napojów alkoholowych, 

• 1 szkolenie dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.  

• 2 konferencje dla kadry pedagogicznej, 

• 4 warsztaty profilaktyczne dla uczniów w szkołach, 

5/ Dla 11 dzieci opłacono pobyt na obozie letnim. 

6/ Gminna Komisja wydała 14 postanowień na sprzedaż i podawanie napojów 

alkoholowych. 

W 2018r. do Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

wpłynęło 17 wniosków o leczenie odwykowe. Obowiązek badania przez biegłego 

psychologa zastosowano wobec 10 osób. W stosunku do 7- skierowano wnioski 

do Sądu Rejonowego w Grodzisku Wlkp. w sprawie wszczęcia postępowania                  
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o leczenie odwykowe oraz ustanowienie nadzoru kuratora sądowego na czas 

trwania procesu leczenia odwykowego. Z porad Punktu Konsultacyjnego 

skorzystały 53 osoby, w tym 6 osób uczęszczało na spotkania systematycznie.  

 

2.2. PROGRAMY/ PROJEKTY/ PLANY REALIZOWANE W ZAKRESIE  

      OCHRONY ŚRODOWISKA 

Program ochrony środowiska dla Gminy Stęszew na lata 2017- 2020 

jest podstawowym instrumentem do realizacji zadań własnych                                                 

i koordynowanych, w zakresie ochrony środowiska, które są w całości lub                         

w części finansowane ze środków będących w dyspozycji gminy Stęszew. 

Efektem realizacji Programu jest utrzymanie dobrego stanu środowiska 

naturalnego oraz jego poprawa, jak również wdrożenie efektywnego zarządzania 

środowiskiem w gminie. Dokument opisuje narzędzia realizacji zadań, elementy 

zarządzania i monitoringu założonych zadań oraz jednostki odpowiedzialne za ich 

wykonanie. Przedstawione zasady monitorowania Programu przez określone 

wskaźniki umożliwiają kontrolę i ocenę stanu realizacji założonych działań. 

 

 

Kierunek działań Zadania 

Podmiot 

odpowiedzialny 
Realizacja w 2018r. 

Ograniczenie 

emisji ze 

źródeł 

komunikacyjnych 

Budowa węzłów przesiadkowych (budowa parkingów 

typu Park & Ride w m. Stęszew i Strykowo przy dworcu 

PKP oraz Skrzynki z możliwością parkowania rowerów). 

Gmina Stęszew 

Pozyskanie środków zewnętrznych 

na realizację zadania .Podpisanie 
umowy na wykonanie w trybie 

zaprojektuj- wybuduj. 

Utworzenie i rozwój transportu publicznego (gminnego i 

międzygminnego). 
Gmina Stęszew 

Przeprowadzenie ankiet wśród 

mieszkańców w celu określenia 
potrzeb. 

Zakup autobusu niskoemisyjnego. Gmina Stęszew - 

Zapewnienie odpowiednich warunków rozwoju dla 
transportu rowerowego i komunikacji pieszej. 

Gmina Stęszew, 

Zarząd Dróg 
Powiatowych 

Zawarcie umowy na projekt ścieżki 

rowerowej Strykowo- Kąkolewo. 

Budowa ścieżek rowerowych wzdłuż dróg Modrze – 
Strykowo oraz Strykowo – Rybojedzko, w związku               

z budową węzła przesiadkowego w Strykowie. 

Pozyskanie środków zewnętrznych 

na realizację zadania. 

Termomodernizacja 

budynków 

Termomodernizacja budynków publicznych                         
i prywatnych. 

Gmina Stęszew, 

inwestorzy 

prywatni 

Termomodernizacja świetlicy               

w Tomicach- koszt 137 000zł. 

Ograniczanie emisji 

zanieczyszczeń 

pochodzących ze 

źródeł 

niskoenergetycznych 

Modernizacja/wymiana indywidualnych źródeł ciepła. 
Inwestorzy 
prywatni 

Z budżetu Gminy Stęszew 

dofinansowano wymianę 26 kotłów 

na paliwo stałe i zastąpienie ich 
proekologicznymi źródłami ciepła, 

na ten cel przeznaczono 100 000zł. 
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Kierunek działań Zadania 

Podmiot 

odpowiedzialny 

Realizacja w 2018r. 

Poprawa jakości 

powietrza 
Prowadzenie monitoringu powietrza. WIOŚ 

Na 6 szkołach na terenie gminy 
zainstalowano czujniki pomiaru 

jakości powietrza atmosferycznego, 

z których wyniki wyświetlane są na 
ekranach wewnątrz szkół. 

Zwiększenie 

wykorzystywania 

odnawialnych źródeł 

energii 

Promocja OZE oraz edukacja w zakresie zwiększenia 

efektywności energetycznej. 

Gmina Stęszew, 

Powiat Poznański 

Zorganizowano 2 spotkania dla 

mieszkańców gminy. 

Instalowanie odnawialnych źródeł energii przez 
mieszkańców oraz podmioty gospodarcze np. 

mikroinstalacji w oparciu o turbiny małej mocy, systemy 

fotowoltaiczne, systemy geotermiczne 

Inwestorzy 

prywatni 

 
- 

 

Instalacja odnawialnych źródeł energii  

w budynkach użyteczności publicznej. 
Gmina Stęszew 

Na nowym budynku Szkoły 

Podstawowej w Jeziorkach zostało 

zamontowanych 12 kolektorów 
słonecznych na potrzeby ciepłej 

wody użytkowej. 

Budowa elektrowni fotowoltaicznych. 
Inwestorzy 
prywatni 

 
- 

Opracowywanie planów, programów i prac badawczo-

rozwojowych, mających na celu analizę możliwości i 

stworzenie koncepcji wykorzystania odnawialnych źródeł 
energii na terenie gminy. 

Gmina Stęszew, 
inwestorzy 

prywatni 

 
- 

Budowa instalacji odzysku biogazu ze składowiska 

odpadów komunalnych. 

Inwestorzy 
prywatni, 

zarządca 

składowiska 

W trakcie rekultywacji składowiska 

odpadów innych niż niebezpieczne   
i obojętne, w Srocku Małym, 

wykonano instalację odzysku 

biogazu obejmującą wykonanie             
16 studni odgazowujących, 

połączonych rurociągami gazowymi                         

zbierającymi gaz do planowanej 
stacji zbiorczej. 

Poprawa efektywności 

energetycznej 

Rozwój sieci gazowych. 
Zarządzający 

siecią gazową 

- 

Wymiana oświetlenia na mniej energochłonne. 
Gmina Stęszew, 

zarządcy dróg 

Wymieniono punkty oświetleniowe 
ulic: Poznańskiej (34 szt.), 

Kościańskiej (15 szt.), Dworcowej 

(11 szt.)  
w Stęszewie 

 

Rozbudowa 

infrastruktury 

oczyszczania ścieków, 

w tym realizacja 

programów sanitacji  

w zabudowie 

rozproszonej 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łodzi. 

Gmina Stęszew 

W 2018r. w ramach tego zadania 
wykonano kanalizację sanitarną  

fi 200mm- 681 mb, rurociąg tłoczny 

fi 160mm-1570mb, przykanaliki fi 
160mm-194 mb. Realizacja zadania 

rozpoczęła się w 2017r., a kończone 

było w roku 2019.   
 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla zachodniej części 
gminy. 

Opracowywana dokumentacja 

techniczna dla Skrzynek                           
i Rybojedzka 

 

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Stęszewie. 

Budowa sieci kanalizacyjnej ulice: 

Akacjowa, Brzozowa, Dębowa, 
Jarzębinowa, Klonowa, Topolowa, 

Wierzbowa. Długość rurociągu: 

1279m, długość przyłączy: 413m, 

ilość przyłączy 59.  

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
(rozwiązanie możliwe do zastosowania tylko                    

w wyjątkowych sytuacjach) 

Właściciele 

nieruchomości 

Zgłoszono budowę 2 oczyszczalni 
przydomowych. 

Modernizacja sieci 

wodociągowej oraz 

stacji uzdatniania 

wody pitnej 

Budowa nowej stacji uzdatniania wody dla obszaru 
obecnie zasilanego przez stacje Jeziorki. 

Gmina Stęszew 
Zlecono opracowanie projektu. 

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Witoblu,  

 i Sapowicach. 
Gmina Stęszew 

W 2018r. zlecono opracowanie 
projektu. W kwietniu 2019 

uzyskano pozwolenie na budowę. 
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Kierunek działań Zadania 

Podmiot 

odpowiedzialny 

Realizacja w 2018r. 

Zapewnienie dostępu 

do czystej wody dla 

społeczeństwa  

i gospodarki 

Ustanawianie strefy ochronnej ujęć wody obejmującej 

teren ochrony bezpośredniej  

i pośredniej. 

Starosta 
Poznański, 

Marszałek 

Województwa, 
RZGW 

Obecnie toczą się postępowania 
prowadzone przez Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie o ustanowienie stref 
ochrony bezpośredniej ujęć wody 

Poprawa jakości wód 

powierzchniowych  

i podziemnych 

Monitoring wód powierzchniowych i podziemnych. WIOŚ 

 

- 

Rekultywacja 

obszarów wodnych 

Opracowanie i realizacja działań na ciekach wodnych oraz 
rekultywacja zbiorników wodnych 

Gmina Stęszew, 

WZMiUW, 

właściciele oraz 
zarządcy cieków i 

zbiorników 

wodnych 

 

- 

Ochrona  

i zrównoważone 

gospodarowanie 

zasobami wodnymi 

Kontrola podmiotów gospodarczych, posiadających 
pozwolenia wodno-prawne pod kątem przestrzegania 

norm i wytycznych zapisanych w tych decyzjach. 

Starosta 

Poznański, 

urzędy wydające 
pozwolenia, 

Państwowa 

Inspekcja 
Sanitarna, WIOŚ 

 

- 

Realizacja programu 

działań, mających na 

celu ograniczenie 

odpływu azotu ze 

źródeł rolniczych na 

wyznaczonych OSN 

Realizacja programu działań, mających na celu 

ograniczenie odpływu azotu ze źródeł rolniczych na 
wyznaczonych obszarach szczególnie narażonych. 

RZGW, 

OSCh-R, WIOŚ, 
ODR, rolnicy 

 

- 

Realizacja działań 

zmniejszających 

narażenie na hałas 

komunikacyjny 

Przebudowa drogi Tomiczki- Tomice. 

Gmina Stęszew, 
Powiat Poznański, 

zarządcy dróg 

Gmina wystąpiła o środki 

zewnętrzne na realizację zadania.  
 

Remont ul. Poznańskiej w Stęszewie  
na dł. 0,45 km. 

Zadanie wykonano na długości 

165m; koszt 420 000zł 

 

Przebudowa ul. Stęszewskiej w Witoblu (wraz  
z odwodnieniem). 

W trakcie opracowywana jest 

dokumentacja techniczna.  

 

Przebudowa ul. Piłkarskiej, Szachowej, Hokejowej w 

Stęszewie. 

Zadanie zostało zrealizowane. 

Powstało 545m dróg. Koszt ich 

wykonania: 924 081zł.  
 

Promowanie 

transportu publicznego 

Zwiększenie połączeń kolejowych na trasie Grodzisk 

Wielkopolski- Stęszew- Poznań. 

Stowarzyszenie 

Metropolia 

Poznań, 
Marszałek 

Województwa 

 

Dofinansowanie Metropolii Poznań 

do zwiększenia ilości połączeń 

Wprowadzenie 

monitoringu hałasu, 

zwłaszcza na terenach 

zagrożonych hałasem 

komunikacyjnym 

Kontrola dróg krajowych i wojewódzkich  
w zakresie emitowanego hałasu. 

WIOŚ, zarządcy 
dróg 

 
- 

Minimalizacja 

oddziaływania 

promieniowania 

elektromagnetycznego 

na zdrowie człowieka  

i środowisko 

Ochrona mieszkańców gminy przed promieniowaniem 

elektromagnetycznym przez weryfikację składanych 
zgłoszeń instalacji, wytwarzających promieniowanie 

elektromagnetyczne. 

Starosta 
Poznański 

 

- 

Monitoring natężenia pól elektromagnetycznych. WIOŚ 

 
- 

Ograniczenie 

szkodliwego działania 

odpadów na 

środowisko 

Likwidacja „dzikich wysypisk” odpadów. 

Gmina Stęszew, 

właściciele 
nieruchomości 

Wszczęto z urzędu 29 spraw 

związanych z usunięciem odpadów 

z miejsc nieprzeznaczonych do ich 
składowania 

Ograniczenie ilości 

odpadów trafiających 

bezpośrednio na 

składowisko oraz 

Objęcie wszystkich mieszkańców systemem odbioru 

odpadów oraz selektywnego zbierania odpadów.   Gmina Stęszew,  

CZO Selekt 

Liczba właścicieli nieruchomości, 

od których zostały odebrane odpady 
komunalne w 2018r. wzrosła            

o 0,6% w stosunku do 2017r. 
Zmniejszenie ilości zebranych zmieszanych odpadów 

komunalnych. 
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Kierunek działań Zadania 

Podmiot 

odpowiedzialny 

Realizacja w 2018r. 

zmniejszenie 

uciążliwości odpadów 

Zwiększenie poziomu recyklingu/odzysku odpadów. Poziom recyklingu                                 
i przygotowania do ponownego 

użycia papieru, metali, tworzyw 

sztucznych i szkła wzrósł z 35,54% 
w 2017r. do 42,16%  w 2018r. 

Zwiększenie ilości zebranych odpadów problemowych i 

niebezpiecznych. 

Minimalizacja składowanych odpadów. 
Gmina Stęszew, 

CZO Selekt 

Zamknięcie oraz 

prowadzenie 

monitoringu 

składowisk odpadów 

Zamknięcie, rekultywacja oraz monitoring 

poeksploatacyjny składowiska odpadów. 

Gmina Stęszew, 

CZO Selekt 

Przeprowadzono zamknięcie oraz 

rekultywację składowiska odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne                    
w Srocku Małym. Dokumentacja 

została sfinansowana z budżetu 

Związku CZO Selekt,                            
a rekultywacja z funduszu 

rekultywacyjnego składowiska. 

Likwidacja azbestu 

Opracowanie sprawozdania z realizacji programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest. 

Gmina Stęszew 

W 2018r. unieszkodliwiono 
132 400 Mg odpadów 

zawierających azbest. Na podstawie 

inwentaryzacji przeprowadzonej w 
2013r. do unieszkodliwienia 

pozostało  

 2 386 817 Mg wyrobów 
zawierających azbest. 

Usuwanie wyrobów zawierających azbest, ze szczególnym 

uwzględnieniem wyrobów azbestowych o II stopniu 
pilności oraz dofinansowanie do demontażu i utylizacji 

wyrobów zawierających azbest z nieruchomości 

położonych na terenie gminy. 

Gmina Stęszew, 
Powiat Poznański, 

właściciele 

Realizacja programu likwidacji 

wyrobów zawierających azbest               

w 2018r.: sumaryczna wartość 
zadania: 77 964,00zł w tym udział 

własny gminy: 39 288,42zł . 

Zrealizowano 42 wnioski. 

Informowanie i edukacja mieszkańców w zakresie 

szkodliwości azbestu, zasadach usuwania azbestu, 

obowiązkach związanych z usuwaniem wyrobów 
zawierających azbest oraz szkodliwością azbestu na 

zdrowie ludzkie. 

Powiat Poznański, 

Gmina Stęszew 

 
Ulotki informacyjne dostępne                

w Urzędzie Gminy. 

Odbudowa 

zniszczonych obiektów 

hydrotechnicznych 

Modernizacja cieków, modernizacja i odbudowa wałów 

przeciwpowodziowych i obiektów piętrzących na ciekach. 
WZMiUW 

 
- 

Realizacja programu 

małej retencji 

Wsparcie działań zmierzających do budowy małych 

zbiorników retencyjnych. 

Gmina Stęszew, 

Powiat Poznański 

 

- 

Utrzymanie 

właściwego stanu 

urządzeń 

melioracyjnych 

Bieżąca i gruntowna konserwacja urządzeń 

melioracyjnych na terenie gminy. 

Gmina Stęszew, 

WZMiUW spółka 
wodna, 

właściciele 

urządzeń 

 
Wkład gminy w bieżącą 

konserwację urządzeń 

melioracyjnych na terenie gminy: 
62 500zł. 

Rozwój systemów 

ostrzegania 

i reagowania w 

sytuacji zjawisk 

ekstremalnych 

Wykreowanie właściwych zachowań społeczeństwa w 

sytuacji wystąpienia awarii. 

Powiat Poznański, 

Gmina Stęszew 

 

- 

Wzmocnienie systemu 

obszarów chronionych 

Tworzenie nowych form ochrony przyrody na podstawie 

wyników inwentaryzacji i waloryzacji przyrodniczej. 

RDOŚ, Gmina 
Stęszew, 

organizacje 

pozarządowe 

 

- 
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Kierunek działań Zadania 

Podmiot 

odpowiedzialny 

Realizacja w 2018r. 

Bieżąca ochrona istniejących pomników przyrody. Gmina Stęszew 

Wykonano ekspertyzę stanu 
zdrowotnego oraz niezbędnych 

zabiegów pielęgnacyjnych 

pomników przyrody na terenie 
gminy. Wystąpiono o środki 

zewnętrzne na realizację zabiegów 

pielęgnacyjnych. Środki nie zostały 
przyznane. 

 

Współpraca w 

opracowaniu planów 

ochrony obszarów 

chronionych 

Opracowanie planów ochrony dla obszarów objętych 

ochroną prawną. 

RDOŚ, WPN, 

Nadleśnictwo, 

 
- 

Rozwój obszarów 

zieleni oraz 

utrzymanie terenów 

już istniejących 

Nasadzanie i utrzymanie zieleni przydrożnej i śródpolnej, 

z maksymalnie możliwym udziałem drzewostanu 
miododajnego oraz pielęgnacja i zakładanie terenów 

zieleni. 

Gmina Stęszew, 
zarządcy dróg 

 

W 2018r. nasadzono 10 szt. klonów 
czerwonych i 9 szt. lip. (czyli drzew 

spełniających ww. przesłanki) 

Promocja walorów 

przyrodniczych 

i zrównoważony 

rozwój turystyki 

Realizacja zadań z zakresu rozwoju bezpiecznej dla 

środowiska nowoczesnej infrastruktury rekreacyjnej, 
zapewniającej wzrost potencjału turystycznego regionu. 

Gmina Stęszew, 

Powiat Poznański, 
Nadleśnictwo 

Zorganizowane zostały 2 miejsca 
wyznaczone do kąpieli (z 

ratownikiem) w Stęszewie i 

Strykowie. Opracowano projekt 
promenady nad jeziorem Lipno w 

Stęszewie. 

 

Ochrona powierzchni  

i spójności lasów 
Zwiększanie powierzchni leśnych. 

Starosta 
Poznański, 

Nadleśnictwo 

właściciele lasów 

 
- 

Racjonalne 

wykorzystanie 

zasobów gleb 

Rekultywacja terenów zdegradowanych. 

Starosta 

Poznański, 

właściciel 
nieruchomości 

 

- 

Prowadzenie rejestru, zawierającego informacje o 

terenach, na których stwierdzono przekroczenie 
standardów jakości gleby lub ziemi. 

GIOŚ, GDOŚ 

 

- 

Pobudzenie u 

mieszkańców 

odpowiedzialności za 

otaczające środowisko 

i wyeliminowanie 

negatywnych 

zachowań 

Szkolenia pracowników urzędu. Gmina Stęszew 
- 

Edukacja ekologiczna mieszkańców poprzez 

organizowanie pikników ekologicznych, akcji sprzątania 
świata, dostarczania ulotek informacyjnych oraz 

organizowanie imprez pobudzających aktywność dzieci i 

młodzieży w dziedzinie ochrony przyrody i środowiska 
naturalnego. 

Gmina Stęszew 

 

Zorganizowano akcję sprzątania 
świata dla uczniów szkół na terenie 

gminy. 

Intensyfikacja edukacji ekologicznej, promującej właściwe 

postępowanie z odpadami oraz prowadzenie skutecznej 
kampanii informacyjno-edukacyjnej w tym zakresie. 

Gmina Stęszew, 
CZO Selekt 

Konkursy organizowane w szkołach 

oraz konkursy dla dzieci 
organizowane przez CZO Selekt. 

Edukacja i zwiększanie świadomości w zakresie zmian 

klimatu i sposobów minimalizowania ich skutków, 

wpływu inwazyjnych gatunków obcych oraz znaczenia i 
konieczności oszczędzania zasobów naturalnych. 

Gmina Stęszew 

 

- 

Ocena stanu 

środowiska i 

weryfikacja przyjętych 

celów 

Opracowanie i upublicznienie co 2 lata raportów z 

realizacji programu ochrony środowiska dla gminy 

Stęszew. 

Gmina Stęszew 

W roku 2019 zostanie opracowany 

raport za lata 2017 i 2018 

Opracowywanie planów, programów i prac badawczo-
rozwojowych, związanych z ochroną środowiska. 

Gmina Stęszew 
 

- 

Zielone zamówienia publiczne. Gmina Stęszew 
- 
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Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Stęszew jest dokumentem 

strategicznym prawa lokalnego. W niniejszym opracowaniu przedstawiono 

ogólną strategię Gminy Stęszew, dotyczącą rozwoju w kierunku gospodarki 

niskoemisyjnej, tj.: wyznaczono cele strategiczne i szczegółowe niniejszego 

dokumentu, przeanalizowano stan obecny gminy Stęszew, uwzględniono 

synergię PGN-u Stęszew z innymi aktami prawa na szczeblu globalnym, unijnym, 

krajowym oraz lokalnym oraz aspekty organizacyjne i finansowe. 

Na podstawie przeprowadzonej inwentaryzacji CO2 na terenie gminy 

Stęszew- dane z 2010 roku w porównaniu z wartościami z 2013 roku, 

zidentyfikowano sektory problemowe, a następnie opracowano Plan działań na 

rzecz gospodarki niskoemisyjnej. W PGN ujęte są zadania przyczyniające się do 

ograniczenia emisji, efektywnego wykorzystania energii oraz wzrostu udziału 

OZE; obejmujące swoim zakresem wszystkie istotne sektory gminy. Są to zadania 

m.in. z zakresu termomodernizacji budynków, zrównoważonego transportu, 

gospodarki odpadami oraz działania edukacyjne, dotyczące ochrony klimatu                    

i efektywnego wykorzystania zasobów (zmiana zachowań). Ich realizacja 

przyczyni się do osiągnięcia założonych celów. PGN ujmuje zarówno zadania 

gminy jak i interesariuszy zewnętrznych. 

 

Lp. Działanie  Beneficjent Realizacja w 2018r. 

1 
Instalacja odnawialnych źródeł energii w 

budynkach użyteczności publicznej 
Gmina Stęszew 

Na nowym budynku Szkoły Podstawowej  
w Jeziorkach zostało zamontowanych 12 kolektorów 

słonecznych na potrzeby ciepłej wody użytkowej. 

2 

Wdrażanie środków poprawy efektywności 

energetycznej w budynkach użyteczności 
publicznej np. zakup systemu do 

monitoringu zużycia energii elektrycznej i 
cieplnej 

Gmina Stęszew - 

3 Modernizacja oświetlenia ulicznego 
Gmina Stęszew, Inwestorzy 

prywatni 

Wymieniono punkty oświetleniowe ulic: Poznańskiej 

(34 szt.), Kościańskiej (15 szt.), Dworcowej (11szt.). 

4 

Instalowanie odnawialnych źródeł energii 

tj. mikroinstalacji w oparciu o turbiny małej 
mocy 

Inwestorzy prywatni - 

5 Budowa  elektrowni fotowoltaicznych Inwestorzy prywatni - 
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6 

Wsparcie w formie dotacji dla fazy 

projektowej oraz montażu systemów 

fotowoltaicznych dla mieszkańców gminy 

Stęszew 

Inwestorzy prywatni - 

7 

Budowa i rozbudowa instalacji 

wykorzystujących geotermię płytką i 
głęboką 

Inwestorzy prywatni - 

8 
Termomodernizacja budynków 

podlegających gminie 
Gmina Stęszew 

Termomodernizacja świetlicy w Tomicach, koszt 

137 000zł. 
 

9 

Budowa hali widowiskowo-sportowej w 

Stęszewie oraz budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jeziorkach 

Gmina Stęszew 

Oddanie do użytku budynku Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jeziorkach 
 

10 

Wsparcie w formie dotacji do wymiany 

przestarzałych pieców indywidualnych 
mieszkańców na bardziej efektywne 

Inwestorzy prywatni 

Z budżetu Gminy Stęszew dofinansowano wymianę      

26 kotłów na paliwo stałe i zastąpienie ich 

proekologicznymi źródłami ciepła, na ten cel 
przeznaczono 100 000zł. 

 

11 Budowa i modernizacja dróg Gmina Stęszew, Zarządcy dróg 

Remont ul. Poznańskiej: wyremontowano 165m, koszt 
420 000zł 

Przebudowa ul. Piłkarskiej, Szachowej, Hokejowej w 

Stęszewie: zrealizowano, długość inwestycji 545m, 

koszt 924 000zł 

Przebudowa ul. Ślusarskiej w Stęszewie: długość 

200m, koszt 276 000zł 
Przebudowa drogi Zamysłowo – Twardowo, długość 

878m, koszt 1 806 000zł 

Przebudowa ul. Mosińskiej w Stęszewie: długość 
1,65km, koszt 2 202 000zł 

Przebudowa ul. Parkowej Wronczyn: długość 157m, 

koszt 411 000zł 
 

12 
Modernizacja i budowa ścieżek 

rowerowych oraz ścieżek dla pieszych 
Gmina Stęszew, Zarządcy dróg 

Pozyskano środki z UE w ramach WRPO 2014+ na 

budowę ścieżek rowerowych Modrze – Strykowo i 

Strykowo – Rybojedzko 
 

13 

Budowa węzła przesiadkowego - parkingu 

typu P&R, B&R i K&R w miejscowości 
Stęszew wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi (np. system 

monitorowania, zarządzania, oświetleniem) 
oraz z budową, przebudową, lub 

modernizacją niezbędnej infrastruktury w 

tym dojść i dróg dojazdowych oraz 
dojazdowych tras rowerowych 

Gmina Stęszew 

Pozyskano środki z UE w ramach WRPO 2014+ 

Podpisano umowę Wykonawcą  na realizację zadania 
w trybie zaprojektuj wybuduj 

14 

Budowa węzła przesiadkowego – parkingu 

typu P&R, B&R i K&R w miejscowości 

Strykowo wraz z urządzeniami 
towarzyszącymi (np. system 

monitorowania, zarządzania, oświetleniem) 

oraz z budową, przebudową, lub 
modernizacją niezbędnej infrastruktury w 

tym dojść i dróg dojazdowych oraz 

dojazdowych tras rowerowych 

Gmina Stęszew 

Pozyskano środki z UE w ramach WRPO 2014+ 

Podpisano umowę Wykonawcą  na realizację zadania 

w trybie zaprojektuj wybuduj 

15 

Budowa węzła przesiadkowego – parkingu 
typu P&R, B&R i K&R w miejscowości 

Skrzynki wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi (np. system 

monitorowania, zarządzania, oświetleniem) 

oraz z budową, przebudową, lub 

modernizacją niezbędnej infrastruktury w 
tym dojść i dróg dojazdowych oraz 

dojazdowych tras rowerowych 

Gmina Stęszew - 
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16 

Budowa węzła przesiadkowego – parkingu 

typu P&R, B&R i K&R w miejscowości 

Trzebaw wraz z urządzeniami 

towarzyszącymi (np. system 
monitorowania, zarządzania, oświetleniem) 

oraz z budową, przebudową, lub 

modernizacją niezbędnej infrastruktury w 
tym dojść i dróg dojazdowych oraz 

dojazdowych tras rowerowych 

Gmina Stęszew - 

17 
Utworzenie lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie Gminy Stęszew 
Gmina Stęszew 

Przeprowadzono ankiety wśród mieszkańców w celu 
określenia potrzeb. 

18 Zakup autobusu niskoemisyjnego Gmina Stęszew - 

19 
Budowa instalacji odzysku biogazu ze 

składowiska odpadów komunalnych 
Inwestor prywatny 

W trakcie rekultywacji składowiska odpadów innych 

niż niebezpieczne i obojętne w Srocku Małym 
wykonano instalację odzysku biogazu obejmującą 

wykonanie 16 studni odgazowujących, połączonych 

rurociągami gazowymi zbierającymi gaz do 
planowanej stacji zbiorczej. 

20 

Zagospodarowanie osadów ściekowych 

powstających w oczyszczalniach ścieków 

na terenie Gminy Stęszew 

Gmina Stęszew  

21 

Edukacja ekologiczna mieszkańców gminy 

oraz przedsiębiorców w zakresie 
promowania zasad gospodarki 

niskoemisyjnej 

Gmina Stęszew 
Zorganizowano 2 spotkania z mieszkańcami 

promujące zasady gospodarki niskoemisyjnej. 

22 

Zapewnienie odpowiednich warunków 

rozwoju dla transportu pieszego, 

rowerowego i komunikacji publicznej 

Gmina Stęszew 
Przebudowa, remonty dróg, pozyskanie środków na 

budowę ścieżek rowerowych. 

23 

Opracowywanie planów, programów i prac 

badawczo-rozwojowych mających na celu 
analizę możliwości i stworzenie koncepcji 

wykorzystania odnawialnych źródeł energii 

na terenie gminy 

Gmina Stęszew - 

24 Zielone zamówienia publiczne Gmina Stęszew - 

  

  

Program Usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest na terenie 

Gminy Stęszew na lata 2013- 2032 został opracowany na podstawie „Programu 

Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009- 2032 ”. 

Celem programu jest:  

a) spowodowanie oczyszczenia obszaru gminy z azbestu oraz usunięcie 

stosowanych od wielu lat wyrobów zawierających azbest, 

b) wyeliminowanie szkodliwego wpływu i niebezpiecznych dla zdrowia skutków 

działania azbestu, 

c) spowodowanie sukcesywnej likwidacji oddziaływania azbestu na środowisko 

i doprowadzenie w określonym horyzoncie czasowym, do spełnienia 

wymogów ochrony środowiska, 
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d) pozyskiwanie środków finansowych w przypadku stworzenia przez 

odpowiednie instytucje zewnętrzne programów dofinansowania 

przedsięwzięć mających na celu usuwanie wyrobów zawierających azbest, 

e) uruchomienie kampanii informacyjno- edukacyjnej skierowanej do 

właścicieli, zarządców i użytkowników budynków i instalacji posiadających 

wyroby zawierające azbest,   

Zadaniem programu jest określenie warunków sukcesywnego usuwania 

wyrobów zawierających azbest.  

W programie zawarte zostały: 

a) zinwentaryzowane ilości wyrobów azbestowych oraz ich rozmieszczenie na 

terenie gminy, 

b) szacunki jednostkowych kosztów usuwania dachowych pokryć azbestowych     

i płyt azbestowo cementowych, 

c) programy finansowania przedsięwzięć związanych z usuwaniem wyrobów 

zawierających azbest.  

 

Masa wszystkich wyrobów w kg, na terenie gminy Stęszew: 

Lp. 

zinwentaryzowane unieszkodliwione pozostałe do unieszkodliwienia 

razem 
osoby 

fizyczne 
osoby 

prawne 
razem 

osoby 
fizyczne 

osoby 
prawne 

razem 
osoby 

fizyczne 
osoby 

prawne 

1  3 208 239  2 792 829  415 410  821 423  799 198  22 225  2 386 817  1 993 631  393 186  

 

Realizacja programu w 2018r.: 

Od 2006r. Gmina Stęszew współorganizuje wraz ze Starostwem 

Powiatowym w Poznaniu Program dofinansowania likwidacji wyrobów 

zawierających azbest. Program ten realizuje cele Krajowego Programu Usuwania 

Azbestu, w którym zakłada się likwidację wyrobów zawierających azbest z terenu 

naszego kraju do 2032r. Oferowana pomoc kierowana jest do osób fizycznych 

zameldowanych na terenie powiatu poznańskiego, które zdecydują się na 

likwidację wyrobów zawierających azbest z terenów, których są właścicielem, 
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użytkownikiem lub zarządcą. Pomoc polega na demontażu, transporcie                               

i przekazaniu do utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu nieruchomości 

należących do osób, które złożą wniosek w urzędzie gminy. Środki na realizację 

programu pochodzą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska                               

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, budżetu powiatu oraz budżetu gminy. 

W 2018r. dofinansowanie do kosztów demontażu, transportu                                      

i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest przyznawane było                      

w wysokości 100% całościowych kosztów tych działań. Z dofinansowania 

skorzystały 43 osoby. Do unieszkodliwienia przekazano 132 400 kg odpadów 

zawierających azbest. Całkowity koszt wykonanych prac demontażowych                  

i unieszkodliwiania wyniósł 77 964,00zł., z czego udział własny gminy wyniósł 

39 288,42zł. 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie gminy Stęszew stanowi dokument określający 

w perspektywie rocznej cele, zadania i zasady zapewnienia opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w obszarach 

ustanowionych ustawą o ochronie zwierząt jako obligatoryjne. 

Realizacja zapisów ww. ustawy ma na celu rozwiązanie złożonego 

problemu, związanego z bezdomnymi zwierzętami, spowodowanego głównie 

takimi przyczynami, jak: 

− niekontrolowane rozmnażanie zwierząt, 

− porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

− ucieczki zwierząt, 

− łatwość pozyskania zwierząt, 

− panujące mody na dane rasy zwierząt, 

− brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania 

bezdomności, ze szczególnym uwzględnieniem sterylizacji i kastracji.   

Na realizację Programu w roku 2018, gmina Stęszew przeznaczyła                     

z budżetu środki w wysokości 80 000 zł., z czego:  
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1) na odławianie i transport do schroniska bezdomnych zwierząt 

przeznaczono 2 000 zł.; 

2) na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla 

zwierząt, na opiekę weterynaryjną i sterylizację oraz kastrację bezdomnych 

zwierząt w schronisku oraz poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt przez schronisko przeznaczono 66 000zł.; 

3) na opiekę nad wolno żyjącymi kotami przeznaczono 3 000 zł.; 

4) na zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym 

przeznaczono 2 000 zł.; 

5) na zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń 

drogowych z udziałem zwierząt przeznaczono 7 000 zł. 

W 2018r. wyłapano 14 psów oraz 16 kotów, które zostały umieszczone              

w schronisku. 

 

2.3. PROJEKTY EDUKACYJNE 

„Aktywna Tablica” to projekt, którego zadaniem jest zapewnienie 

szkołom niezbędnej infrastruktury w postaci nowoczesnych pomocy 

dydaktycznych- tablic interaktywnych, projektorów, głośników oraz innych 

urządzeń pozwalających na przekaz dźwięku, a także interaktywnych monitorów 

dotykowych. W roku 2018, w projekcie tym udział brały 3 placówki oświatowe              

z terenu gminy Stęszew. Należały do nich: 

- Zespół Szkolno- Przedszkolny w Strykowie. 

Otrzymał wsparcie finansowe w kwocie: 11 200 zł. Placówka zapewniła wkład 

własny w kwocie: 2800 zł. (20%). Zakupiono: 2 interaktywne monitory dotykowe 

(14 000 zł.). 

- Szkoła Podstawowa w Stęszewie. 

Otrzymała wsparcie finansowe w kwocie: 14 000 zł. Placówka zapewniła wkład 

własny w kwocie: 3500 zł. (20%). Zakupiono: 2 interaktywne monitory dotykowe 

(17 500 zł.). 
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- Szkoła Podstawowa Specjalna w Stęszewie.  

Otrzymała wsparcie finansowe w kwocie: 14 000 zł. Placówka zapewniła wkład 

własny w kwocie: 3500 zł. (20%). Zakupiono: 2 interaktywne monitory dotykowe 

(17 500 zł.). 

 

Projekt- Ogólnopolska Sieć Edukacyjna tzw. „OSE”. Do roku 2020 

wszystkie szkoły w Polsce zostaną połączone, w ramach Ogólnopolskiej Sieci 

Edukacyjnej (OSE), dzięki czemu uzyskają dostęp do bezpłatnego Internetu                 

o przepustowości minimum 100/100 Mb/s oraz możliwość korzystania                        

z nowoczesnych narzędzi edukacyjnych. Odbiór łącza światłowodowego dla 

szkół na terenie gminy Stęszew nastąpił w roku 2018, za wyjątkiem Szkoły 

Podstawowej w Jeziorkach. 

 

Program realizowany przez Szkolny Związek Sportowy Wielkopolska,  

finansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki. „Wpisowego” dokonać 

musiała jednostka samorządu terytorialnego- Szkoła Podstawowa w Jeziorkach. 

W ramach tego projektu grupa uczniów miała zapewnione 70 godzin 

dodatkowych zajęć sportowych, prowadzonych przez nauczyciela wychowania 

fizycznego w okresie od 1 stycznia 2018 r. do 15.12. 2018 r. 

 

„Uczeń z Pasją”- jak wspomniano w opisie zadania na str. 7, projekt ma  

na celu kompleksowe wsparcie uczniów szkół podstawowych w wyborze 

optymalnych ścieżek edukacyjnych i zawodowych. W jego ramach, w 2018r. 

realizowano 4 działania: 

- dalsze doposażenie pracowni mat.- fiz. i  biol.- chem. w Szkołach 

Podstawowych w Stęszewie i w Strykowie, 

- zajęcia wyrównawcze (S.P. w Strykowie- z matematyki, chemii. S.P.                       

w Stęszewie- z matematyki, chemii, j. polskiego, fizyki, biologii) i zajęcia 
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rozwojowe, rozwijające (np.: „Talenty z pasją”, „Robotyka”, „Kreatywne grupy 

przedsiębiorcze”, „Koła naukowe”), 

- zajęcia kompensacyjne np. „Metody szybkiego uczenia się”, „Nie dajmy się”, 

„Jednak potrafię”,  

- wsparcie dla nauczycieli: studia podyplomowe -„ Edukacja dla bezpieczeństwa 

zawodowego”, „Doradztwo zawodowe” oraz z zakresu informatyki. 

 

2.4. WIELOLETNI PROGRAM GOSPODAROWANIA  

      MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY STĘSZEW NA LATA  

      2016- 2020 GMINY STĘSZEW  

 Jednym ze statutowych zadań Zakładu Gospodarki Komunalnej                        

i Mieszkaniowej w Stęszewie jest gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy. Stanowi on lokale mieszkalne, znajdujące się w budynkach będących 

wyłączną własnością gminy, w budynkach wspólnot mieszkaniowych oraz 

będących w samoistnym posiadaniu gminy. Zgodnie z uchwalonym Wieloletnim 

programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stęszew na lata 

2016- 2020, prowadzone są systematyczne prace zmierzające do podniesienia ich 

standardu (w oparciu o Plan remontów i modernizacji) w pierwszej kolejności,            

w budynkach będących w złym stanie ogólnym i o niskim stopniu wyposażenia- 

w instalacje i urządzenia techniczne.   

Plan remontów i modernizacji sporządza się na podstawie oceny stanu 

technicznego budynków i lokali, dokonywanej w oparciu o okresowe przeglądy 

techniczne, o których mowa w prawie budowlanym, z uwzględnieniem 

możliwości finansowych Zakładu.  

W oparciu o Wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Stęszew na lata 2016- 2020 ustalono następujące priorytety                    

w polityce remontowej: 

· bezpieczeństwo- remonty instalacji gazowych i elektrycznych oraz roboty 

zduńskie; 
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· zahamowanie dewastacji budynków- roboty dekarskie, instalacje wod.-

kan., co; 

· obniżenie kosztów eksploatacji- wymiana stolarki okienno- drzwiowej, 

roboty uszczelniające, ocieplające itp., 

· poprawa estetyki- elewacje, roboty malarskie, posadzki, podłogi                                

i otoczenie budynku. 

W planowanych pracach bierze się pod uwagę możliwość przeprowadzenia 

termomodernizacji.  

W przypadku wydatków na remonty i modernizacje budynków wspólnot 

mieszkaniowych, o wysokości i rodzaju wydatków decyduje wspólnota 

mieszkaniowa. 

Realizacja polityki czynszowej następuje zgodnie z Wieloletnim 

programem gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Stęszew na lata 

2016- 2020. Stawki czynszu są zróżnicowane, ale dostosowane do poziomu, który 

pozwoli utrzymać mieszkaniowy zasób gminy na nie pogorszonym poziomie. 

Zakład dąży do tego, aby dochody pochodzące z czynszów pokrywały nie tylko 

koszty bieżącego utrzymania, ale zapewniały również gromadzenie środków na 

niezbędne remonty, jednak nie zawsze się to udaje, choćby z uwagi na zaległości 

czynszowe.  

W zasobach lokalowych gminy na dzień 31.12.2018r. znajduje się                             

35 budynków mieszkalnych. Ogólna liczba lokali mieszkalnych to 157. 

Łączna powierzchnia gruntów stanowiących mienie gminne wynosi                       

1076.4789 ha, w tym: 

grunty rolne - 730.5163ha, 

tereny mieszkaniowe - 12.3716 ha, 

tereny przemysłowe - 29.8126 ha, 

tereny komunikacyjne – drogi - 220.3605 ha, 

ogrody działkowe - 16.2922 ha, 

tereny rekreacyjne - 43.0991 ha, 
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lasy - 3.2652 ha, 

tereny zabudowane pozostałe - 4.9241 ha, 

tereny różne - 5.2761 ha, 

jezioro - 10.5612 ha.  

Mieszkaniami, poza Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

w Stęszewie zarządza również Zespół Ekonomiczno- Administracyjny Szkół,                 

w gestii którego leży administrowanie mieszkaniami w budynkach szkolnych. 

Liczba lokali mieszkalnych w 2018r. wyniosła- 142, z czego 124 to lokale 

komunalne, a 18- to lokale socjalne. Na listę osób oczekujących na mieszkania 

komunalne wpisano w roku 2018 6 osób. Przydzielono 2 mieszkania- osobom                

z listy oczekujących.  

 

2.5. ŁAD PRZESTRZENNY- REALIZOWANE PROGRAMY 

Lokalny Program Rewitalizacji dla miasta i gminy Stęszew na lata 

2017-2023 (LPR) przyjęty został uchwałą Rady Miejskiej Gminy Stęszew                      

nr XXX/311/2017 z dnia 30 października 2017r.   

Opracowanie zawiera szczegółową analizę miasta i gminy Stęszew                  

z uwzględnieniem delimitacji obszaru zdegradowanego cechującego się stanem 

kryzysowym oraz wyznacza kierunki planowanych działań dedykowanych 

obszarowi rewitalizacji. Z punktu widzenia uwarunkowań prawnych, konieczne 

jest podkreślenie czynników mających kluczowe znaczenie dla procesu 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji oraz planowanego 

procesu rewitalizacji, a w szczególności przyczyn, dla których ten proces jest 

niezbędny dla rozwoju gminy i ograniczenia przede wszystkim negatywnych 

zjawisk społecznych.  

Na poziomie gminy Stęszew zdiagnozować można dwa kluczowe 

problemy, wyzwania związane z planowanymi działaniami rewitalizacyjnymi. 

Pierwszym z nich jest struktura gminy, jej miejsko- wiejski charakter, który 

determinuje konieczność dostosowania interwencji zarówno do potrzeb 
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mieszkańców miasta, jak również wiejskich rolniczych miejscowości 

znajdujących się w granicach administracyjnych samorządu gminy Stęszew, które 

zakwalifikowano do objęcia LPR. Drugim elementem, który na swój sposób 

determinuje postrzeganie rewitalizacji w Stęszewie i wpływa na relatywnie 

korzystne wartości referencyjne wskaźników jest renta lokalizacyjna i korzystanie 

z suburbanizacji miasta Poznania, dobrego skomunikowania gminy oraz 

atrakcyjności gospodarczej i turystycznej, generowanej przez Wielkopolski Park 

Narodowy.  

Ze względu na wskazane w ustawie i Wytycznych obligatoryjne wartości 

dla udziału powierzchni obszaru rewitalizacji na poziomie 20% w ogólnej 

powierzchni miasta i gminy oraz ze względu na wiejski charakter dwóch 

jednostek- Trzebaw i Będlewo, zasięg terytorialny obszaru rewitalizacji został 

ograniczony do stref zabudowy obu jednostek. Ze względu na występowanie 

znacznych powierzchni niezamieszkanych, zdecydowano o objęciu rewitalizacją 

części zurbanizowanych i zamieszkałych. Wynika to z rolniczego charakteru 

wskazanych trenów oraz z ukierunkowania działań na osoby zamieszkujące 

obszar kryzysowy- zdefiniowany jako obszar rewitalizacji. 

 

Obszar Ludność [os.] % Ludności Powierzchnia [ha] % Powierzchni 

Będlewo 414 2,79% 146,00 0,83% 

Trzebaw 643 4,33% 199,00 1,13% 

Stęszew-Centrum 1 088 7,32% 54,86 0,31% 

Łącznie obszar rewitalizacji 2 145 14,44%  399,86 2,27% 

 

 

Zgodnie z wytycznymi, zdefiniowany obszar rewitalizacji będzie 

rewitalizowany z uwzględnieniem kryteriów przestrzennych, ekonomicznych 

oraz społecznych. Szczególny nacisk będzie położony na stopień nasilenia 

problemów społecznych na danym obszarze- głównie w zakresie marginalizacji 
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materialnej i społecznej mieszkańców danego obszaru. Biorąc pod uwagę 

konieczność kompleksowej rewitalizacji, logika zdefiniowanej interwencji 

uwzględnia dwufunduszowy charakter źródeł finansowania- montażu 

finansowego. Częścią wiodącą będą środki Europejskiego Funduszu Społecznego 

stanowiącego dopełnienie dla środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego.  

Planowany, optymalny efekt skoordynowanej interwencji rewitalizacyjnej, 

stanowiącej rdzeń opracowania, został przedstawiony w formie wizji                                  

w poprzednim rozdziale. Przedmiotowy paragraf ogniskuje się na zbudowanie 

ściśle zdefiniowanych celów strategicznych rewitalizacji i przeszeregowanych im 

kierunków działań. Poszczególne zapisy o charakterze postulatywnym wynikają 

z szczegółowej analizy problemowej zaprezentowanej w części diagnostycznej                

i stanowią odpowiedź na zidentyfikowane niekorzystne zjawiska i procesy 

odnotowywane na obszarze kryzysowym.   

W ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji dla miasta i gminy Stęszew 

na lata 2017-2023 wyznaczone zostały trzy główne cele rewitalizacji i są nimi: 

• Cel strategiczny rewitalizacji 1. Integracja społeczna i podniesienie 

aktywności społecznej mieszkańców obszaru rewitalizacji 

• Cel strategiczny rewitalizacji 2. Ożywienie gospodarcze obszaru 

rewitalizacji, poprzez stworzenie warunków przyciągających inwestorów, 

pobudzenie lokalnego kapitału ludzkiego i wykorzystanie istniejących 

potencjałów 

• Cel strategiczny rewitalizacji 3. Poprawa infrastruktury, zagospodarowania 

i estetyki przestrzeni obszaru rewitalizacji. 
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Efekty monitorowania programów rewitalizacji w roku 2018: 

 

NR i NAZWA PROJEKTU REWITALIZACYJNEGO 

ZAKŁADANE 

KOSZTY NA LATA 

2017- 2020 

PONIESIONE 

KOSZTY W ROKU 

2018 

MONTAŻ FINANSOWY  

 Przebudowa dróg i ulic gminnych w Stęszewie 8 000 000,00 

273 001,30 zł 

Remont ul. 

Ślusarskiej 

273 001,30 

Gmina Stęszew 

135 922,23 zł 

Remont ul. Zielony 

Zakątek i dróg przy 

UM (na dz. nr ewid. 

818, 1189, 1186, 

1185/1) 

135 922,23 zł 

Gmina Stęszew 

Utworzenie przestrzeni publicznej z przeznaczeniem na 

funkcję sportowo-rekreacyjną w miejscowości Trzebaw 
220 000,00 223 358,14 zł 

124 188,14 zł 

Gmina Stęszew 

----- 

99 170,00 zł 

PROW 2014-2020 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 

Trzebaw. 
60 000,00 15 984,94 zł 

15 984,94 zł 

Gmina Stęszew 

 

Poprawa stanu technicznego obiektów użyteczności 

publicznej oraz zasobów mieszkaniowych, poprawa 

efektywności energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej i zasobów mieszkaniowych w Stęszewie 

100 000,00 

100 265,10 zł 

(ul. Poznańska 7, 

Stęszew) 

Remont i 

termomodernizacja 

„klub siódemka” 

(klub seniora, 

spotkania 

emerytów) oraz 

wypożyczalni 

sprzętu 

rehabilitacyjnego 

WRPO 2014-2020: 

42 269,86 zł 

„siódemka” 

19, 366, 87 zł 

Wypożyczalnia 

Gmina Stęszew: 

38 628,37 zł 
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Ocena aktualności miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego w gminie Stęszew: 

 

Lp. 

 

Nr uchwały Rady 

Miejskiej Gminy 

Stęszew 

Data uchwalenia Tytuł 
Ocena aktualności planów w aspekcie 

prawnym 

obowiązujące mpzp opracowane na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym 

1. 

XXII/149/96 24/09/1996 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

terenów mieszkaniowych Stęszew ul. Trzebawska i 
Mosińska 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , plan zmieniony 
uchwałą nr XXXVII/398/2006 dnia 

26/10/2006 
Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 

XXXVII/398/2006 26/10/2006 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego terenów w 

rejonie ulicy Trzebawskiej i Mosińskiej w Stęszewie 

Zmiana planu uchwalonego uchwałą nr 

XXII/149/96 z dnia 24/09/1996 w 

zakresie  uzupełnienia zapisów 
dotyczących zasad odprowadzania 

ścieków sanitarnych  oraz zasad 

odprowadzania wód opadowych i 
roztopowych oraz ustalenia zasad 

ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego, zasad ochrony 
środowiska, przyrody i krajobrazu, 

zasad ochrony dziedzictwa kulturowego 

i zabytków oraz wymagań 
wynikających z kształtowania 

przestrzeni publicznych. Ustalenia 

planu uznaje się aktualne 

2. XXX/197/97 09/07/1997 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego w Stęszewie 

rejonu ulic Poznańskiej, Mosińskiej 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:500 oraz 1:5000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

3. XXXVI/225/98 20/03/1998 
zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10 000, 

Zmieniony w części Uchwałą nr 

XXXIII/310/2002 z 10/10/2002(poz. 20 
w niemniejszej tabeli) w obrębie 

Rybojedzko i Łódź, Uchwałą nr 

XII/129/2003 z 29/12/2003  (poz. 25 w 
niemniejszej tabeli) w obrębie Witobel, 

Uchwałą nr XXIX/258/2013 z 

05/09/2013 .(poz. 40 w niemniejszej 
tabeli)  

w obrębie Piekary oraz Uchwałą nr 

XXV/267/2017 z 16/05/2017.(poz. 40 
w niemniejszej tabeli) w obrębie 

Trzebaw i Strykowo. 

Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianami 

4. XXXVI/226/98 20/03/1998 
zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Stęszew 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:5000, 
Zmieniony w części Uchwałą nr 

XI/81/2011 z 31/08/2011 (poz. 36 w 
niemniejszej tabeli) w obrębie 

Dębienko oraz Uchwałą nr 

XXXIX/334/2014 z dnia 11/09/2014 
(poz. 41 w niemniejszej tabeli) w 

obrębie miasta Stęszew 
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Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianami 

Po wejściu w życie planu będącego 

obecnie w opracowaniu (poz. 3 w tabeli 
nr 12) część ustaleń planu dla obrębu 

Dębienko straci moc na rzecz nowych 

ustaleń 

 

5. 

IX/81/99 15/09/1999 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

terenów zabudowy mieszkaniowej we wsi Witobel - 
działka nr ewid. 162/4 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:1000 oraz 1:10000. 

Plan został zrealizowany, ustalenia 

planu uznaje się za aktualne i w 

części nieobowiązujące w zakresie 

objętym zmianą 

XXXVII/395/2006 26/10/2006 

zmiana uchwały nr IX/81/99 z dnia 15/09/1999 

dotyczącej mpzp terenów zabudowy mieszkaniowej 

we wsi Witobel - działka nr ewid. 162/4 

Zmiana planu uchwalonego uchwałą nr 
IX/81/99 z dnia 15/09/1999w zakresie  

uzupełnienia zapisów dotyczących 

zasad odprowadzania ścieków 
sanitarnych  oraz zasad odprowadzania 

wód opadowych i roztopowych oraz 

ustalenia zasad ochrony i kształtowania 
ładu przestrzennego, zasad ochrony 

środowiska, przyrody i krajobrazu, 

zasad ochrony dziedzictwa kulturowego 
i zabytków oraz wymagań 

wynikających z kształtowania 

przestrzeni publicznych. Ustalenia 

planu uznaje się za aktualne 

6. IX/79/99 15/09/1999 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego wsi Zamysłowo - 

Antonin 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10 000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

7. XVIII/162/2000 06/12/2000 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Stęszewa (...) - dla działek nr 
ewid 1661/1 do 1661/28, 1661/48, 1661/49 i 

1661/50 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:1000 oraz 1:5000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

8. XVIII/161/2000 06/12/2000 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Stęszew 

dla terenu położonego w Krąplewie – Wielka Wieś 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10 000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

 

 

9. 

XVIII/163/2000 06/12/2000 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Stęszew dla terenów działek 
położonych we wsi Skrzynki – działki nr 93/2, 

132/1, 133/1, 130/4, 90/1, 109/10 i 109/16 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:10 000 
Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 

XXXVII/396/2006 26/10/2006 

zmiana uchwały nr XVIII/163/2000 z dnia 

06/12/2000 dot. zmiany mpzp Gminy Stęszew dla 

terenów działek położonych we wsi Skrzynki – 
działki nr 93/2, 132/1, 133/1, 130/4, 90/1, 109/10 i 

109/16 

Zmiana planu uchwalonego uchwałą nr 

XVIII/163/2000 z 06/12/2000 w 
zakresie  uzupełnienia zapisów 

dotyczących zasad odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych. Ustalenia 

planu uznaje się za aktualne 

10. XV/140/2000 29/06/2000 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
miasta Stęszew rejonu ulic: Ślusarska, Szpitalna, 

Laskowa, Kanałowa i Kanał Samica 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 
przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:1000, 

Zmieniony w części Uchwałą nr 
XXI/187/2012 z 07/11/2012.(poz. 38 w 

niemniejszej tabeli), 

Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 
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11. XXIII/211/2001 30/08/2000 

zmiana miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew w 

części wsi Rybojedzko obejmującej obszar części 

działek 131, 158/1, 158/2 na cele poszerzenia 
terenów eksploatacji kruszywa naturalnego 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

12. XX/191/2001 22/03/2001 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Stęszew, 

(...) dla terenu położonego we wsi Dębienko 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:5000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

Po wejściu w życie planu będącego 

obecnie w opracowaniu (poz. 3 w tabeli 

nr 12) plan przestanie obowiązywać 

13. XXIV/224/2001 27/09/2001 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 

we wsi Łódź - część działki nr ewid. 88/1 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

 

14. 

XXV/233/2001 26/11/2001 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego we wsi Skrzynki 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:5000 oraz 1:1000. 
Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się aktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 

XXXVII/397/2006 26/10/2006 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/233/2001 Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 26 listopada 2001 

r. dotyczącej zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 
dla terenu położonego we wsi Skrzynki- działki od 

nr 93/10 do 93/18 przy ul. Dworcowej 

Zmiana planu uchwalonego uchwałą nr 

XXV/233/2001 z 26/11/2001w zakresie  
uzupełnienia zapisów dotyczących 

zasad odprowadzania ścieków 

sanitarnych  oraz zasad odprowadzania 
wód opadowych i roztopowych oraz 

ustalenia zasad ochrony i kształtowania 

ładu przestrzennego, zasad ochrony 
środowiska, przyrody i krajobrazu, 

zasad ochrony dziedzictwa kulturowego 

i zabytków oraz wymagań 
wynikających z kształtowania 

przestrzeni publicznych. Ustalenia 

planu uznaje się za aktualne 

15. XXV/232/2001 26/11/2001 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 
położonego we wsi Witobel przy ul. Stęszewskiej, 

działki nr 108/2 i 108/3 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:5000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

16. XXVII/255/2002 26/03/2002 
zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 

wsi Łódź - część działki nr ewid. 116/1 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:10000. 
Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

17. XXIX/277/2002 26/06/2002 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego terenów 

zabudowy mieszkaniowej we wsi Łódź - działki nr 
ewid. 102/3, 102/4, 102/5, 102/6 oraz 102/7 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:10000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

18. XXIX/276/2002 26/06/2002 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Stęszewa 

dla terenu wsi Zamysłowo działki nr 249, 250, 251, 
252, 253 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:1000 oraz 1:5000. 
Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

 

19. 

XXIX/275/2002 26/06/2002 
zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Stęszew, 

ul. Mosińska - działka 1659/5 i część 1660/15 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 
przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:2000 oraz 1:5000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 
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XXXVII/399/2006 26/10/2006 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Stęszew dla terenu w rejonie 
ul. Mosińskiej - działka 1659/5 i część działki nr 

1660/15 

Zmiana planu uchwalonego uchwałą nr 

XXIX/275/2002 z dnia 26/06/2002 w 

zakresie  uzupełnienia zapisów 
dotyczących zasad odprowadzania 

ścieków sanitarnych  oraz zasad 

odprowadzania wód opadowych i 
roztopowych oraz ustalenia zasad 

ochrony i kształtowania ładu 

przestrzennego, zasad ochrony 
środowiska, przyrody i krajobrazu, 

zasad ochrony dziedzictwa kulturowego 

i zabytków oraz wymagań 
wynikających z kształtowania 

przestrzeni publicznych. Ustalenia 

planu uznaje się za aktualne 

20. XXXIII/310/2002 10/10/2002 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stęszew w zakresie zmiany 

parametrów zabudowy obrzeży jezior 

Strykowskiego, Witobelskiego, Łódzko - 

Dymaczewskiego oraz wyznaczenia terenów 
zainwestowania mieszkaniowego i letniskowego 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10 000, 

Zmieniony w części Uchwałą nr 

XXV/268/2005 z 30/06/2005 (poz.26 w 
niemniejszej tabeli), Uchwałą nr 

XIII/128/2016 z 16/03/2016 (poz.42 w 

niemniejszej tabeli) w obrębie 
Sapowice oraz Uchwałą nr 

XII/129/2003 z dnia 29/12/2003 (poz. 

25 w niemniejszej tabeli) w obrębie 
Rybojedzko 

Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianami 

21. II/18/2002 10/12/2002 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

gminy Stęszew, w części dotyczącej wsi 

Rybojedzko - teren eksploatacji złóż kruszywa 
naturalnego (część działki ewid. nr 163) 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:5000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

 

22. 

XXVII/254/2002 26/03/2002 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 

we wsi Krąplewo dla działki 238/1 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:10 000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 

VII/78/2003 27/06/2003 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 

we wsi Krąplewo dla działki 238/1 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:10 000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

23. VII/76/2003 27/06/2003 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Stęszew 

dla terenu położonego w Krąplewie - działka 56/4 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 
1:5000. 

Plan zrealizowany, ustalenia planu 

uznaje się za aktualne 

24. VII/77/2003 27/06/2003 

zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu wsi 
Trzebaw - działka nr 109/2 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 
dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 

przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:10 000, 
Zmieniony w części Uchwałą nr 

XXV/267/2017 z 16/05/2017 (poz. 4 w 
niemniejszej tabeli) obrębie Trzebaw 

Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 

25. XII/129/2003 29/12/2003 
zmiana miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stęszew 

Plan opracowany na mocy ustawy o z 

dnia 7 lipca 1994 r o zagospodarowaniu 
przestrzennym , rysunek planu w skali 

1:10 000, 

Zmieniony w części Uchwałą nr 
XXXIV/320/2010 z 30/03/2010 w 
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obrębie Wronczyn (poz. 35 w 

niemniejszej tabeli), Uchwałą nr 

XXV/267/2017 z 16/05/2017 (poz. 44 
w niemniejszej tabeli) obrębie Trzebaw 

i  Strykowo 

Ustalenia planu uznaje się za 

nieaktualne i w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianami 

obowiązujące mpzp opracowane na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

26. XXV/268/2005 30/06/2005 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Stęszew - fragment wsi Strykowo i 

Sapowice 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:2000. Plan w części stracił moc 

w związku z uchwałą nr XIII/128/2016 
z 16/03/2016 (poz. 42 w niemniejszej 

tabeli), 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne i w części nieobowiązujące 

w zakresie objętym zmianą 

27. XXV/267/2005 30/06/2005 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

wsi Skrzynki dla działek 89/1, 89/2 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:500. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

28. XXVI/280/2005 29/09/2005 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

wsi Srocko Małe - działki 27 i 28 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

29. XXVIII/310/2005 23/11/2005 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

wsi Zamysłowo - działka 293/3 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

30. XXXII/342/2006 20/04/2006 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

fragment wsi Strykowo - część działki nr 462/3 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:2000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

Po wejściu w życie planu będącego 

obecnie w opracowaniu (poz. 4 w tabeli 
nr 12) plan przestanie obowiązywać. 

31. XXXV/371/2006 28/08/2008 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenów w rejonie ul. Trzebawskiej - 

działki nr ewid. 1673, 1676 i 1664/2 w Stęszewie 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

32. XX/202/2008 29/09/2008 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
terenów eksploatacji kruszywa naturalnego 

obejmującego działki o nrach ewid. 141, 142 i 145 

(część), 146/1, 146/2, 147, 148, 149, 150, obręb 
Rybojedzko 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

33. XX/203/2008 29/09/2008 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

terenu eksploatacji kruszywa naturalnego 
obejmującego działki nr ewid. 53/2 obręb Tomiczki 

i 17/1 obręb Jeziorki 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

34. XXIII/226/2008 29/12/2008 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
rezydencjonalnej wsi Trzebaw 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 
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35. 

XXXIV/320/2010 30/03/2010 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

część działek o numerach ewidencyjnych 568 i 569, 
obręb Wronczyn, gmina Stęszew 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne oraz w części 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

rozstrzygnięciem nadzorczym nr 

KN.I-8.0911-115/10 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 12 maja  

2010 r. 

- - 

rozstrzygniecie nadzorcze nr KN.I-8.0911-115/10 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 12 maja 2010 r. 

orzekające częściową nieważność uchwały nr 

XXXIV/320/2010 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z 
dnia 30 marca 2010 r. w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego - część działek o 

numerach ewidencyjnych 568 i 569, obręb 
Wronczyn, gmina Stęszew 

- 

36. XI/81/2011 31/08/2011 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

w miejscowościach Dębno i Dębienko 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. Plan w części stracił moc 

w związku z uchwałą nr 
XXXIX/334/2014 z 11/09/2014 (poz. 

41 w niemniejszej tabeli), 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne i w części za 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

zmianą 

Po wejściu w życie planu będącego 

obecnie w opracowaniu (poz. 6 w tabeli 

nr 12) część ustaleń planu straci moc w 
zakresie nowych ustaleń. 

obowiązujące mpzp opracowane na podstawie ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

w latach 2012 - 2017 

37. XIV/113/2011 07/03/2011 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla fragmentów miejscowości Tomice i Mirosławki 
położonych w obrębach geodezyjnych Tomice, 

Mirosławki i Rybojedzko 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:5000 – w zakresie nie objętym 
zabudową oraz w skali 1:1000 – w 

zakresie objętym zabudową. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

38. XXI/187/2012 07/11/2012 

zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Stęszew rejonu ulic: 
Ślusarska, Szpitalna, Laskowa, Kanałowa i Kanał 

Samica 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:500. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

 

39. 

XXVIII/247/2013 05/06/2013 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla miasta Stęszewa w rejonie ulicy Bukowskiej 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne i w części za 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

rozstrzygnięciem nadzorczym 

nrKN.I.4131.1.365.2013.10 

Wojewody Wielkopolskiego z dnia  

12 lipca 2013 r. 

- - 

rozstrzygnięcie nadzorcze nr 

KN.I.4131.1.365.2013.10 Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 12 lipca 2013 r. orzekające 

nieważność § 15 ust. 2 pkt. 7 uchwały Nr 

XXVIII/247/2013 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z 
dnia 5 czerwca 2013 roku w sprawie: miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Stęszew w rejonie ulicy Bukowskiej 

- 

 

40. 
XXIX/258/2013 05/09/2013 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

działka nr ewid. 106 we wsi Piekary, obręb Piekary 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. 
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Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne i w części za 

nieobowiązujące w zakresie objętym 

rozstrzygnięciem nadzorczym nr KN-

I.4131.1.428.2013.10 Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 11 

października 2013 r. 

- - 

Rozstrzygnięcie nadzorcze nr KN-

I.4131.1.428.2013.10 Wojewody Wielkopolskiego z 
dnia 11 października 2013 r. orzekające nieważność 

§ 13 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej Gminy 

Stęszew Nr XXIX/258/2013 z dnia 5 września 2013 
r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego – działka nr ewid. 106 we wsi 

Piekary, obręb Piekary, gm. Stęszew 

- 

41. XXXIX/334/2014 11/09/2014 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

dla działek o nr ewid. 598/1, 598/3, 598/5. 598/6, 
obręb Stęszew oraz nr ewid. 12/1, 12/3, 12/5, 14/2, 

390/5, częściowo 444, obręb Dębienko 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 
skali 1:1000. Z dniem wejścia w życie 

niniejszego planu przestał 

obowiązywać miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego 

terenów usług w Stęszewie uchwalony 

uchwałą nr XXXII/343/2006 z dnia 
20/04/2006 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

42. XIII/128/2016 16/03/2016 
zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stęszew - fragment wsi 

Strykowo i Sapowice 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

43. XXI/226/2017 26/01/2017 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

terenu położonego we wsi Łódź 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

44. XXV/267/2017 16/05/2017 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 

w rejonie węzłów przesiadkowych Poznańskiej 

Kolei Metropolitalnej na obszarze gminy Stęszew 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

45. XIII/128/2016 16/03/2016 
zmiana miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stęszew - fragment wsi 
Strykowo i Sapowice 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 

dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

46. XXI/226/2017 26/01/2017 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
terenu położonego we wsi Łódź, gmina Stęszew 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

47. XXV/267/2017 16/05/2017 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w rejonie węzłów 

przesiadkowych Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 

na obszarze gminy Stęszew 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

48. XXXII/340/2017 20/12/2017 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Stęszew - fragment wsi 
Dębienko 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

49. XXXIII/350/2018 24/01/2017 w sprawie: zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego w 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
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miejscowościach Dębno i Dębienko, gmina 
Stęszew. 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

50. XXXIII/351/2018 24/01/2018 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenów 

zlokalizowanych w obrębach geodezyjnych 
Strykowo, Modrze, Zamysłowo - część A 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

51. XXXVI/368/2018 23/04/2018 
w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego we wsi Łódź, gmina Stęszew. 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 
Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

52. IV/29/2019 29/01/2019 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu położonego w granicach 

miejscowości Dębienko, gmina Stęszew 

Plan opracowany zgodnie z ustawą z 
dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym w 

skali 1:1000. 

Ustalenia planu uznaje się za 

aktualne 

Źródło: opracowanie mgr inż. arch. Joanna Wleklińska, mgr Joanna Woźniak na podstawie Rejestru miejscowych 

planów zagospodarowania przestrzennego opracowanych na terenie gminy Stęszew, stan na wrzesień 2017r, poz. 

1- 44, oraz opracowanie własne inż. Łukasz Dudka UMG Stęszew  poz. 45-52, stan na marzec 2019r. 

  

2.6. GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZABYTKAMI DLA GMINY  

      STĘSZEW NA LATA 2017-2020  

 Podjęty on został przez Radę Miejską Gminy Stęszew uchwałą                               

nr XXXI/328/2017 z dnia 21 listopada 2017r. Nadrzędnym jego celem jest 

zahamowanie degradacji i poprawa stanu zasobów dziedzictwa kulturowego 

gminy. Ponadto celami są:  

  Uwzględnianie uwarunkowań ochrony zabytków przy sporządzaniu                 

i zmienianiu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy.  

 Podejmowanie i określanie warunków współpracy z właścicielami 

obiektów zabytkowych. 

  Inicjowanie i wspieranie działań edukacyjnych, informacyjnych, 

turystycznych i innych, których celem jest propagowanie znajomości 

zabytków wśród mieszkańców gminy oraz zaszczepianie w ich 

świadomości zasadności i potrzeby opieki nad zabytkami. 
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 Zachowanie oryginalności, odmienności gminy pozwalające na 

identyfikację kulturową w zglobalizowanym świecie.  

 Wspieranie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych na 

opiekę nad zabytkami. 

 W roku 2018, na mocy uchwały Rady Miejskiej Gminy Stęszew                         

nr XXXVIII/388/2018 z dnia 21 czerwca 2018r. zostały udzielone dotacje na 

prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 

wpisanych do rejestru zabytków, na następujące obiekty: 

 w kwocie 50 000,00 zł dla parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich 

Świętych w Słupi na prace konserwatorskie i restauratorskie w kościele 

filialnym pw. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus w Jeziorkach na remont 

części dachu, 

 W kwocie 50 000,00 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Trójcy               

w Stęszewie na prace konserwatorskie i restauratorskie przy ołtarzu 

głównym wraz z obrazem Świętej Trójcy w Stęszewie. 

Działania, na które udzielono dotacji zostały zrealizowane.  

 

2.7. PROGRAM WSPÓŁPRACY GMINY STĘSZEW Z ORGANIZACJAMI  

      POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI  

      PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA  

      ROK 2018.  

Podjęty został uchwałą nr XXX/315/2017 z dnia 30 października 2017 r. 

W ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych, dotacje 

udzielono następującym podmiotom:    

                                                                                                                                                                

L. p. Nazwa oferenta Nazwa zadania publicznego Wysokość 

przyznanych środków 

publicznych 

I. K.S. „Lipno” 
Stęszew 

Organizacja szkolenia i zawodów w piłce nożnej na  terenie miejscowości 
Stęszew. 

 

82.970,00zł 
 

 K.S. ”Lipno” 

Stęszew 

Organizacja szkolenia i zawodów w żeńskiej piłce nożnej. 

 

17.000,00zł 

 

 K.S „Lipno” 

Stęszew 

Organizacja szkolenia i zawodów w hokeju na trawie. 

 

26.000,00zł 
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 Autonomiczna Sekcja 

Szachowa „Lipno” 

Stęszew 

Organizacja szkolenia i zawodów w szachach i warcabach. 10.741,00zł 

 

 L.Z.S. Wronczyn Organizacja szkolenia i zawodów w piłce nożnej 

w miejscowości Wronczyn i Zaparcin. 

 

31.713,00zł 

 L.Z.S. ”Spójnia” 
Strykowo 

Organizacja szkolenia i zawodów w piłce nożnej 
w miejscowości Strykowo. 

47.263,00zł 
 

 

 

K.S. „Okoń” 

Sapowice 

Organizacja szkolenia i zawodów w piłce nożnej 

w miejscowości Sapowice. 
 

20.358,00zł 

 

 Uczniowski Klub 

Sportowy „Dwójka” 
Stęszew 

Organizacja zajęć sportowych w formie uczniowskich klubów 

sportowych. 

16.300,00zł 

 Uczniowski Klub 

Sportowy „Dragon” 

Organizacja zajęć sportowych w Taekwondo. 10.230,00zł 

 Fundacja Piotra Reissa 
 

Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Ligii Wielkopolsko 
Lubuskiej dla dzieci i młodzieży z Gminy Stęszew 

 

 
2.000,00zł 

   

DOTACJA NA SPORT OGÓŁEM: 

 

 

264.575.00zł 

II. Stowarzyszenie 

Przyjaciół Harcerstwa 
Skaut 

Organizacja imprez śródrocznych dla członków ZHP 

w 2018r. 

11.500,00zł 

 

 Stowarzyszenie 

Przyjaciół Harcerstwa 

Skaut 

Obsługa uroczystości patriotycznych na terenie Miasta 

i Gminy Stęszew 

3.500,00zł 

  DOTACJA DLA ZHP OGÓŁEM: 15.000.00zł. 

 

 

III. 

 

Stęszewski Uniwersytet 

Trzeciego Wieku 

Aktywizacja intelektualna i ruchowa mieszkańców miasta 

i gminy Stęszew w wieku 50+ 

15.000.00zł. 

 

  DOTACJE PRZYZNANE OGÓŁEM NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

PUBLICZNYCH W 2018r.: 

294.575.00zł 

 

 

2.8. DZIAŁANIA PROZDROWOTNE, PROGRAMY PROFILAKTYCZNE 

Każdego roku, na terenie gminy Stęszew realizowanych jest wiele 

programów profilaktycznych, dotyczących różnych grup wiekowych naszych 

mieszkańców. Podobnie było w roku 2018. Zarówno samodzielnie jak i we 

współpracy z innymi podmiotami udało się przeprowadzić bezpłatnie: 

- 12 akcji badań mammograficznych dla kobiet w wieku 50-69 lat. Badania 

realizowane były przez dwa podmioty- Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii 

Nowotworów im. Aliny Pieńkowskiej S.A. OPEN oraz Niepubliczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej LARGO; 

- badania cytologiczne dla kobiet w wieku 25-59 lat, realizowane dwukrotnie 

przez Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pieńkowskiej 

w Poznaniu;  
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- 2 zbiorki krwi zorganizowane przez gminę oraz PCK- Koło Terenowe                     

w Stęszewie, w porozumieniu z Regionalnym Centrum Krwiodawstwa                               

i Krwiolecznictwa w Poznaniu. Jedna ze zbiórek połączona została z tzw. „Białą 

Niedzielą” (bezpłatne konsultacje lekarzy specjalistów różnych dziedzin) oraz  

Dniem Dawcy Szpiku (podczas którego zarejestrowały się 33 osoby). 

Zorganizowany został wtedy również wykład o tematyce okulistycznej 

„Okulistyka bez tajemnic”;  

- badania dotyczące profilaktyki i wczesnego wykrywania nowotworów 

złośliwych dolnego odcinka przewodu pokarmowego (rak jelita grubego) dla 

kobiet i mężczyzn od 68 roku życia oraz profilaktyki i wczesnego wykrywania 

chorób układu moczowo- płciowego (prostata) mężczyzn od 50 roku życia.                 

Z badań skorzystało 55 osób;   

- badania profilaktyczne jelita grubego, dla mieszkańców gminy Stęszew, którzy 

ukończyli 50 rok życia. Realizowane były one w ramach programu „Profilaktyka 

nowotworów dolnego odcinka przewodu pokarmowego”, przez  OPEN S.A.                    

z badania skorzystało ponad 40 osób;  

 - badanie znamion i pieprzyków realizowane przez Stowarzyszenie Chorych na 

Czerniaka;  

- działania edukacyjne. „Zdrowy senior- działania edukacyjno-profilaktyczne            

w zakresie chorób otępiennych i innych zaburzeń psychicznych”, poprowadzone 

przez neurologa oraz neuropsychologa, zorganizowane przez Fundację 

PETRAsenior.    
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3. UDZIAŁ MIESZKAŃCÓW W DECYDOWANIU O WYDATKACH 

BUDŻETOWYCH  

Od lat mieszkańcy gminy Stęszew mają możliwość wpływania na 

podejmowane, dla lokalnej społeczności, kierunki działań; a to za sprawą 

corocznej akcji, w której mogą zaproponować na jaki cel przeznaczyć określoną 

kwotę z budżetu gminy. W roku 2018 było to 100 000 zł., które przeznaczone 

zostały, zgodnie z sugestią mieszkańców, na montaż „zabawki typu zjazd na linie”                      

w Stęszewie, Strykowie i Jeziorkach;  montaż tablicy informacyjnej dot. 

działalności hali widowiskowo-sportowej na ul. Poznańskiej w Stęszewie oraz 

wykonanie dodatkowego oświetlenia na ul. Poznańskiej przy przejściach dla 

pieszych i skrzyżowaniach z ul. Skorupki, ul. Dworcową i ul. Wojska Polskiego 

w Stęszewie.  
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4. REALIZACJA UCHWAŁ RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  

W ROKU 2018: 

 

NR UCHWAŁY I DATA PODJĘCIA CZEGO DOTYCZY INF. O WYKONANIU 

XXXIII/344/2018 

TRYBU UDZIELANIA I ROZLICZANIA DOTACJI DLA 

PRZEDSZKOLI I SZKÓŁ NIEPUBLICZNYCH, 

PUBLICZNYCH I INNYCH FORM WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO PROWADZONYCH NA TERENIE 

GMNY STĘSZEW PRZEZ OSOBY FIZYCZNE LUB OSOBY 

PRAWNE NIEBĘDĄCE JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ TRYBU PRZEPROWADZENIA 

KONTROLI PRAWIDŁOWOŚCI ICH POBRANIA  

I WYKORZYSTANIA 

W UCHWALE WYKAZANE ZOSTAŁY 

PODMIOTY, KTÓRYM GMINA MOŻE 
UDZIELIĆ DOTACJI, WARUNKI, JAKIE 

PODMIOT MUSI SPEŁNIĆ, BY DOTACJĘ 

OTRZYMAĆ, SPOSOBY JEJ ROZLICZENIA 
ORAZ MOŻLIWOŚCI KONTROLNE ORGANU 

PRZYZNAJACEGO DOTACJĘ. UCHWAŁA  

W TRAKCIE REALIZACJI.  

XXXIII/345/2018 

WYKONANIA PRAC PIELĘGNACYJNYCH W OBRĘBIE 

POMNIKÓW PRZYRODY NA TERENIE GMINY STĘSZEW 

 

W LISTOPADZIE 2017 R. 

PRZEPROWADZONO EKSPERTYZĘ 
DENDROLOGICZNA 8 DRZEW ROSNĄCYCH 

NA TERENIE GMINY STĘSZEW, OBJĘTYCH 

OCHRONĄ POMNIKOWĄ. WYKAZAŁA ONA 
KONIECZNOŚĆ PRZEPROWADZENIE 

ZABIEGÓW SANITARNYCH, 

PIELĘGNACYJNYCH I 
KONSERWACYJNYCH, MAJĄCYCH SŁUŻYĆ 

JAK NAJDŁUŻSZEMU ZACHOWANIU 

OBIEKTÓW PRZYRODNICZYCH. UCHWAŁA 
NIE ZOSTAŁA ZREALIZOWANA Z UWAGI 

NA NIEOTRZYMANIE DOFINANSOWANIA Z 

WFOŚiGW. ZABIEGI MAJĄ ZOSTAĆ 
WYKONANE W ROKU 2019, W ZAKRESIE, 

NA JAKI WYSTARCZY ŚRODKÓW 

FINANSOWYCH Z BUDŻETU GMINY.   

XXXIII/346/2018 

ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

STĘSZEW DLA DZIAŁKI O NR EWID. 279/2, OBRĘB 

ZAMYSŁOWO 

 

UCHWAŁĄ TĄ ZAKOŃCZONO PROCEDURĘ 

PLANISTYCZNĄ, WSZCZĘTĄ UCHWAŁĄ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW                     

NR VII/68/2015 Z DNIA 24 CZERWCA 2015 R. 

XXXIII/347/2018 

ZMIANY STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 

STĘSZEW DLA FRAGMENTÓW MIEJSCOWOŚCI 

DĘBIENKO  

 

UCHWAŁĄ TĄ ZAKOŃCZONO PROCEDURĘ 
PLANISTYCZNĄ, WSZCZĘTĄ UCHWAŁĄ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW                    
NR XXIII/252/2017 Z DNIA 30 MARCA                  

2017 R.  

XXXIII/348/2018 

PRZYSTĄPIENIE DO SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO 

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

W REJONIE UL. POWST. WLKP. I UL. KONARZEWSKIEJ NA 

CZĘŚCI DZIAŁEK I NR EWID. 243/3, 245, 246, 247, 248, 249, 

250, 251/1, 251/2, 252/2, 253, 254, 255, 256/4, 257 ORAZ 258/1, 

ZLOKALIZOWANYCH W OBRĘBIE GEODEZYJNYM 

DĘBIENKO, GM. STĘSZEW 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 
(W TRAKCIE PROCEDURY PLANISTYCZNEJ) 

 

XXXIII/349/2018 

 PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO 

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA 

TERENU POŁOŻONEGO W GRANICACH MIEJSCOWOŚCI 

DĘBIENKO, GM. STĘSZEW 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 
ZAKOŃCZENIE PROCEDURY 

PLANISTYCZNEJ NASTĄPIŁO UCHWAŁĄ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  
NR IV/29/2019 Z DNIA 29 STYCZNIA 2019R. 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3482018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3482018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3482018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3482018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3492018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3492018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3492018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3492018.pdf
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XXXIII/350/2018 

 ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCIACH DĘBNO                        

I DĘBIENKO, GM. STĘSZEW 

UCHWAŁĄ TĄ ZAKOŃCZONO PROCEDURĘ 

PLANISTYCZNĄ, WSZCZĘTĄ UCHWAŁĄ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW                         
NR XXI/225/2017 Z DNIA 26 STYCZNIA 2017R. 

XXXIII/351/2018 

 UCHWALENIA MIEJSCOWEGO PLANU 

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA 

TERENÓW ZLOKALIZOWANYCH W OBRĘBACH 

GEODEZYJNYCH STRYKOWO, MODRZE, ZAMYSŁOWO - 

CZĘŚĆ A 

 

UCHWAŁĄ TĄ ZAKOŃCZONO PROCEDURĘ 

PLANISTYCZNĄ, WSZCZĘTĄ UCHWAŁĄ 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW                      

NR XI/114/2015 Z DNIA 22 GRUDNIA 2015R. 

XXXIII/352/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXV/240/2009 RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW Z DNIA 31 MARCA 2009 R.               

W SPRAWIE USTALENIA REGULAMINU OKREŚLAJĄCEGO 

WYSOKOŚĆ ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI 

PRZYZNANIA, NAUCZYCIELOM PRZEDSZKOLI, SZKÓŁ 

PODSTAWOWYCH I GIMNAZJÓW PROWADZONYCH 

PRZEZ GMINĘ, NIEKTÓRYCH SKŁADNIKÓW 

WYNAGRODZENIA ORAZ WYSOKOŚĆ I SZCZEGÓŁOWE 

ZASADY PRZYZNAWANIA I WYPŁACANIA DODATKU 

MIESZKANIOWEGO 

 

UCHWAŁA OKREŚLA WYSOKOŚĆ ORAZ 

WARUNKI PRZYZNAWANIA 
NAUCZYCIELOM PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH NIEKTÓRYCH 

SKŁADNIKÓW WYNAGRODZENIA. 
ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 

XXXIV/353/2018 

 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXIV/354/2018 

 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXIV/355/2018 

NIEWYRAŻENIA ZGODY NA WYODRĘBNIENIE FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

 

PODJĘCIE UCHWAŁY NASTĄPIŁO PO 
KONSULTACJACH Z SOŁTYSAMI 

GMINNYCH MIEJSCOWOŚCI. UCHWAŁA 

ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 
 

XXXIV/356/2018 

PODZIAŁU GMINY STĘSZEW NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIA ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY 

RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

WYBORCZYM 

 

UCHWAŁĄ TĄ DOKONANO PODZIAŁU 

GMINY STĘSZEW NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIA ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ 
LICZB RADNYCH WYBIERANYCH W 

KAŻDYM OKRĘGU WYBORCZYM,                         

W SPOSÓB OKREŚLONY W ZAŁĄCZNIKU. 
UCHWAŁA TA ZOSTAŁA ZMIENIONA 

UCHWAŁĄ Z DN.21.06.2018R. 

 

XXXIV/357/2018 

UTWORZENIA STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA NA 

OBSZARZE GMINY STĘSZEW, USTALENIA ICH 

NUMERÓW, GRANIC ORAZ SIEDZIB OBWODOWYCH 

KOMISJI WYBORCZYCH 

 

UCHWAŁĄ TĄ DOKONANO PODZIAŁU 

GMINY STĘSZEW NA STAŁE OBWODY 

GŁOSOWANIA, USTALONO ICH NUMERY, 
GRANICE ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH 

KOMISJI WYBORCZYCH. SPOSÓB, W JAKI 

TEGO DOKONANO OKREŚLONY JEST 
ZAŁĄCZNIKU DO NINIEJSZEJ UCHWAŁY. 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 

 

XXXIV/358/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 

NIERUCHOMOŚCI W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

 

GRUNT, POŁOŻONY W STRYKOWIE, 

ZOSTAŁ WYDZIERŻAWIONY NA RZECZ 

ROLNO- PRZEMYSŁOWYCH ZAKŁADÓW 
ZIELARSKICH „STRYKOWO”. UMOWA 

ZAWARTA ZOSTAŁA 01.04.2018 R. 

 

XXXIV/359/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA ROZPOCZĘCIE REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAWARCIE UMÓW 

 

NA PODSTAWIE UCHWAŁY ZOSTAŁA 
ZAWARTA UMOWA Z WYKONAWCĄ NA 

REALIZACJĘ ZADANIA W ZAKRESIE 

OPRACOWANIA DOKUMENTACJI 
PROJEKTOWEJ NA „BUDOWĘ ŚCIEŻKI 

ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3502018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3502018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3502018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3512018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3512018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3512018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3512018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3512018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIII3522018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3532018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3532018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3532018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3542018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3542018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3552018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3552018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3562018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3562018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3562018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3562018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3572018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3572018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3572018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3572018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3582018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3582018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3592018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3592018.pdf
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NR 32 NA ODCINKU STRYKOWO UL. 

PODGÓRNA GM. STĘSZEW – DROGA DO 

KĄKOLEWA GM. GRANOWO”. NA 
PODSTAWIE TEJ UCHWAŁY ZOSTANIE 

ZAWARTE POROZUMIENIE W SPRAWIE 

DOFINANSOWANIA PROJEKTU PRZEZ 
GMINĘ GRANOWO. UCHWAŁA JEST                      

W TRAKCIE REALIZACJI 

 

XXXIV/360/2018 

PRZEJĘCIA OD GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG 

KRAJOWYCH I AUTOSTRAD PRZEZ GMINĘ STĘSZEW 

ZADANIA PUBLICZNEGO POLEGAJĄCEGO NA 

ZARZĄDZANIU DROGĄ KRAJOWĄ NR 32 W ZAKRESIE 

DOTYCZĄCYM BUDOWY ŚCIEŻKI ROWEROWEJ NA 

ODCINKU STRYKOWO UL. PODGÓRNA - DROGA DO 

KĄKOLEWA GM. GRANOWO 

NA PODSTAWIE UCHWAŁY ZOSTANIE 

ZAWARTA UMOWA Z GENERALNĄ 

DYREKCJĄ DRÓG KRAJOWYCH I 
AUTOSTRAD ODDZIAŁ W POZNANIU NA 

REALIZACJĘ ZADANIA  „BUDOWA ŚCIEŻKI 

ROWEROWEJ WZDŁUŻ DROGI KRAJOWEJ 
NR 32 NA ODCINKU STRYKOWO UL. 

PODGÓRNA GM. STĘSZEW – DROGA DO 

KĄKOLEWA GM. GRANOWO”. UCHWAŁA 
JEST W TRAKCIE REALIZACJI 

 

XXXIV/361/2018 

PRZYJĘCIA PROGRAMU OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI 

BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY STĘSZEW W 2018 R. 

 

PROGRAM STANOWI DOKUMENT 
OKREŚLAJĄCY W PERSPEKTYWIE ROCZNEJ 

CELE, ZADANIA I ZASADY ZAPEWNIENIA 

OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI 
ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI 

ZWIERZĄT W OBSZARACH 

USTANOWIONYCH USTAWĄ O OCHRONIE 
ZWIERZĄT JAKO OBLIGATORYJNE. 

NA REALIZACJĘ PROGRAMU NA ROK 2018 

GMINA PRZEZNACZYŁA Z BUDŻETU ŚRODKI 
W WYSOKOŚCI 80 000 ZŁ, Z CZEGO: 

- NA ODŁAWIANIE I TRANSPORT DO 

SCHRONISKA BEZDOMNYCH ZWIERZĄT-               
2 000 ZŁ; 

- NA ZAPEWNIENIE BEZDOMNYM 

ZWIERZĘTOM MIEJSCA W SCHRONISKU DLA 
ZWIERZĄT, NA OPIEKĘ WETERYNARYJNĄ I 

STERYLIZACJĘ ORAZ KASTRACJĘ 

BEZDOMNYCH ZWIERZĄT W SCHRONISKU 
ORAZ POSZUKIWANIE WŁAŚCICIELI DLA 

BEZDOMNYCH ZWIERZĄT PRZEZ 

SCHRONISKO- 66 000ZŁ; 
- NA OPIEKĘ NAD WOLNO ŻYJĄCYMI 

KOTAMI- 3 000ZŁ; 

- NA ZAPEWNIENIE OPIEKI ZWIERZĘTOM 
GOSPODARSKIM W GOSPODARSTWIE 

ROLNYM- 2 000 ZŁ; 

- NA ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI 
WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH 

ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM 

ZWIERZĄT- 7 000ZŁ. 
W 2018R. WYŁAPANO 14 PSÓW ORAZ 16 

KOTÓW, KTÓRE ZOSTAŁY UMIESZCZONE             

W SCHRONISKU. 
UCHWALA ZOSTALA ZREALIZOWANA. 

 

XXXIV/362/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA ROZPOCZĘCIE REALIZACJI 

INWESTYCJI I ZAWARCIE UMÓW 

 

NA PODSTAWIE UCHWAŁY ZOSTAŁY 
ZAWARTE UMOWY Z WŁAŚCICIELAMI 

GRUNTÓW PRYWATNYCH W SPRAWIE 

UMIESZCZENIA INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ 

GMINY STĘSZEW Z WPISEM DO KSIĄG 

WIECZYSTYCH DZIAŁEK. W ZAMIAN 

GMINA REALIZUJE UTWARDZENIE 

TERENÓW STANOWIĄCYCH DOJAZD DO 

POSESJI. UCHWAŁA ZOSTAŁA 
ZREALIZOWANA 

 

XXXIV/363/2018 

USTANOWIENIA ROKU 2018 "ROKIEM PAMIĘCI 

POWSTANIA WIELKOPOLSKIEGO" 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXV/364/2018 
 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XIV/138/2016 RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW Z DNIA 12.04.2016 ROKU                 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA,                

A ZMIENIONA STRATEGIA STANOWIŁA 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3602018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3612018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3612018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3612018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3622018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3622018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3632018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIV3632018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3642018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3642018.pdf
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W SPRAWIE PRZYJĘCIA STRATEGII ROZWOJU GMINY 

STĘSZEW NA LATA 2016 - 2026 

ZAŁĄCZNIK DO WNIOSKU                                                

O DOFINANSOWANIE, W RAMACH 

NABORU WNIOSKÓW O PRZYZNANIE 
POMOCY NA OPERACJE TYPU 

„INWESTYCJE W OBIEKTY PEŁNIĄCE 

FUNKCJE KULTURALNE” OBJĘTYCH 
PROGRAMEM ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH NA LATA 2014-2020 

XXXV/365/2018 

 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVI/366/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVI/367/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVI/368/2018 

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO TERENU POŁOŻONEGO WE WSI 

ŁÓDŹ, GMINA STĘSZEW 

 

UCHWAŁĄ TĄ ZAKOŃCZONO PROCEDURĘ 
PLANISTYCZNĄ, WSZCZĘTĄ UCHWAŁĄ 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW                    

NR XX/196/2016 Z DNIA 22 GRUDNIA 2016 R. 

XXXVI/369/2018 

 PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA MIEJSCOWEGO 

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO - 

DZIAŁKI O NR EWID. 95/14, 109/20, 109/22, 118/6 W 

MIEJSCOWOŚCI SKRZYNKI, OBRĘB SKRZYNKI, GMINA 

STĘSZEW 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 
(W TRAKCIE PROCEDURY PLANISTYCZNEJ) 

XXXVI/370/2018 

 PRZYSTĄPIENIA DO OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO 

PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA 

ROZBUDOWY ZAKŁADU PRODUKCYJNEGO NA DZIAŁCE 

O NR EWID. 279/2, ZLOKALIZOWANEJ W OBRĘBIE 

GEODEZYJNYM ZAMYSŁOWO 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 

(W TRAKCIE PROCEDURY PLANISTYCZNEJ) 

XXXVI/371/2018 
 ZMIANY NAZWY ULICY W MIEJSCOWOŚCI STRYKOWO 

 

W STRYKOWIE, NA WNIOSEK 

MIESZKAŃCÓW, UL. KPT. PAWŁA 

SZYFTERA ZMIENIŁA NAZWĘ NA- 
 UL. JEZIORNA. UCHWAŁA ZOSTAŁA 

ZREALIZOWANA 

 

XXXVI/372/2018 
POZBAWIENIA DROGI KATEGORII DROGI GMINNEJ 

 

W WYNIKU PODJĘCIA UCHWAŁY Z DNIEM 
01 STYCZNIA 2019 ROKU ULICA 

STĘSZEWSKA W WITOBLU ZOSTAŁA 

POZBAWIONA KATEGORII DROGI 
PUBLICZNEJ.  

 

XXXVI/373/2018 

UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ WOJEWÓDZTWU 

WIELKOPOLSKIEMU 

 

W WYNIKU UCHWAŁY ZOSTAŁY 
DOFINANSOWANE PRZEWOZY 

POZNAŃSKIEJ KOLEI METROPOLITALNEJ 

CO UMOŻLIWIŁO ZWIĘKSZENIE 

CZĘSTOTLIWOŚCI I ILOŚCI 

PORUSZAJĄCYCH SIĘ POCIĄGÓW PKM NA 

LINII NR 357 SULECHÓW - LUBOŃ NA 
ODCINKU GRODZISK WLK. – POZNAŃ. 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZMIENIONA 

UCHWAŁĄ Z DN. 30.08.2018R. 
 

XXXVI/374/2018 
OKREŚLENIA ZASAD UDZIELANIA DOTACJI CELOWYCH 

Z BUDŻETU GMINY STĘSZEW NA TRWAŁĄ LIKWIDACJĘ 

UCHWAŁA ZOSTAŁA UNIEWAŻNIONA 

PRZEZ KOLEGIUM RIO W POZNANIU 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3642018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3642018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3652018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3652018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXV3652018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3662018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3662018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3662018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3672018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3672018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3682018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3682018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3682018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3692018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3692018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3692018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3692018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3692018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3702018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3702018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3702018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3702018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3702018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3712018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3722018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3732018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3732018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3742018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3742018.pdf
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OGRZEWANIA WĘGLOWEGO I ZASTĄPIENIE GO 

PROEKOLOGICZNYMI SYSTEMAMI GRZEWCZYMI 

 

XXXVI/375/2018 

OKREŚLENIA WYSOKOŚCI OPŁAT ZA KORZYSTANIE                   

Z WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO                                               

W PRZEDSZKOLACH PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ 

STĘSZEW 

 

UCHWAŁA OKREŚLA WYSOKOŚĆ OPŁAT 

POBIERANYCH PRZEZ PUBLICZNE 

PRZEDSZKOLA ZA KORZYSTANIE Z 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

UCZNIÓW OBJĘTYCH WYCHOWANIEM 

PRZEDSZKOLNYM DO KOŃCA ROKU 
SZKOLNEGO W ROKU KALENDARZOWYM, 

W KTÓRYM KOŃCZĄ 6 LAT. 

ZA KORZYSTANIE Z USŁUG PRZEDSZKOLA 
PRZEKRACZAJĄCYCH PODSTAWĘ 

PROGRAMOWĄ Z WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO USTALONO KWOTĘ              
1 ZŁ. ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 

 

XXXVI/376/2018 ZATWIERDZENIA PLANU PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
PLAN PRACY REALIZOWANY BYŁ PRZEZ 

KOMISJĘ W ROKU 2018. 

 

XXXVI/377/2018 

ZAJĘCIA STANOWISKA NA TEMAT NAZWY WĘZŁA 

KOMUNIKACYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI WRONCZYN 

 

STANOWISKO ZAWARTE W UCHWALE 

PRZEKAZANE ZOSTAŁO 
DO GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG 

KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

ORAZ POSŁÓW I SENATORÓW ZIEMI 
WIELKOPOLSKIEJ. NIE ZOSTAŁO ONO 

UWZGLĘDNIE PRZEZ GDDKA 

XXXVII/378/2018 

ZATWIERDZENIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO WRAZ 

ZE SPRAWOZDANIEM Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY 

ZA 2017 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVII/379/2018 

UDZIELENIA BURMISTRZOWI GMINY STĘSZEW 

ABSOLUTORIUM Z TYTUŁU WYKONANIA BUDŻETU ZA 

2017 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVII/380/2018 

 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVII/381/2018 

 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVII/382/2018 

ZGODY NA PRZEKAZANIE WOJEWÓDZTWU 

WIELKOPOLSKIEMU PRZEZ GMINĘ STĘSZEW POMOCY 

FINANSOWEJ Z BUDŻETU GMINY 

 

W WYNIKU UCHWAŁY ZOSTAŁA ZAWARTA 

UMOWA W SPRAWIE POMOCY 

FINANSOWEJ WOJEWÓDZTWU 
WIELKOPOLSKIEMU NA BUDOWĘ 

CHODNIKA NA ODCINKU UL. ROLNA W M. 

WRONCZYN – UL. POZNAŃSKA W M. 
MODRZE, WZDŁUŻ DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

NR 431. ZOSTAŁY RÓWNIEŻ PRZEKAZANE 

ŚRODKI FINANSOWE W WYSOKOŚCI 
250 000,00 ZŁ NA REALIZACJĘ ZADANIA.               

Z UWAGI NA BRAK WYKONAWCY ROBÓT 

W 2018 ROKU ŚRODKI FINANSOWE                      

W WYSOKOŚCI 250 000,00 ZŁ ZOSTAŁY 

ZWRÓCONE GMINIE STĘSZEW 

XXXVIII/383/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXVIII/384/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXIV/356/2018 RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW Z DNIA 6 MARCA 2018 ROKU 

W SPRAWIE PODZIAŁU GMINY STĘSZEW NA OKRĘGI 

W ZAŁĄCZNIKU WPROWADZONA ZOSTAŁA 
NASTĘPUJĄCA ZMIANA: 

- W OKRĘGU WYBORCZYM NR 13, W 

KOLUMNIE OKREŚLAJĄCEJ GRANICE 
OKRĘGU WYBORCZEGO, WYKREŚLA SIĘ 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3742018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3742018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3752018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3752018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3752018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3752018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3762018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3772018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVI3772018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3782018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3782018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3782018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3792018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3792018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3792018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3802018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3802018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3802018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3812018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3812018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3822018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3822018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVII3822018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3832018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3832018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3842018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3842018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3842018.pdf
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WYBORCZE, USTALENIA ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ 

LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

WYBORCZYM 

 

UL. KPT. PAWŁA SZYFTERA, W ZWIĄZKU Z 

PODJĘTĄ UCHWAŁĄ                                        

NR XXXVI/371/2018 RADY MIEJSKIEJ GMINY 
STĘSZEW Z DNIA 23 KWIETNIA 2018 R.                     

W SPRAWIE ZMIANY NAZWY ULICY W  

MIEJSCOWOŚCI STRYKOWO. 

 

XXXVIII/385/2018 

USTALENIA REGULAMINU OKREŚLAJĄCEGO WYSOKOŚĆ 

STAWEK ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI 

PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM DODATKÓW: ZA 

WYSŁUGĘ LAT, MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO 

ORAZ ZA WARUNKI PRACY, SZCZEGÓŁOWE WARUNKI 

OBLICZANIA I WYPŁACANIA WYNAGRODZENIA ZA 

GODZINY PONADWYMIAROWE I GODZINY DORAŹNYCH 

ZASTĘPSTW 

 

W REGULAMINIE USTALA SIĘ ZASADY 

PRZYZNAWANIA DODATKU ZA WYSŁUGĘ 

LAT, OKREŚLA SIĘ SZCZEGÓŁOWE 
WARUNKI PRZYZNAWANIA DODATKU 

MOTYWACYJNEGO DLA NAUCZYCIELI (W 

TYM NAUCZYCIELI PEŁNIĄCYCH FUNKCJE 
DYREKTORA), OKREŚLA SIĘ ZASADY 

PRZYZNAWANIA DODATKU FUNKCYJNEGO  

DLA NAUCZYCIELI PEŁNIĄCYCH 
STANOWISKA KIEROWNICZE. REGULAMIN 

OKREŚLA WARUNKI PRZYZNAWANIA 

NAUCZYCIELOM DODATKU ZA TRUDNE 
WARUNKI PRACY W ODDZIAŁACH 

SPECJALNYCH W PRZEDSZKOLACH, 

SZKOŁACH SPECJALNYCH ORAZ 

INDYWIDUALNEGO NAUCZANIA. TWORZY 

SIĘ SPECJALNY FUNDUSZ NAGRÓD DLA 

ICH OSIĄGNIĘCIA DYDAKTYCZNO-
WYCHOWAWCZE ORAZ ZASADY 

OBLICZANIA WYNAGRODZENIA ZA 

GODZINY PONADWYMIAROWE ORAZ ZA 
GODZINY DORAŹNYCH ZASTĘPSTW. 

UCHWAŁA ZOSTAŁA WYKONANA. 

 

XXXVIII/386/2018 
ZMIANY W GMINNYM PROGRAMIE OPIEKI NAD 

ZABYTKAMI DLA GMINY STĘSZEW NA LATA 2017 - 2020 

UCHWAŁA ZOSTAŁA UNIEWAŻNIONA 

ROZSTRZYGNIĘCIEM NADZORCZYM 

WOJEWODY WLKP. 
 

XXXVIII/387/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA OBCIĄŻENIE PRAWA 

WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI 

 

UCHWAŁĄ TĄ WYRAŻONO ZGODĘ NA 

USTANOWIENIE SŁUŻEBNOŚCI PRZESYŁU 

NA RZECZ ENEA OPERATOR. AKT 
NOTARIALNY PODPISANY ZOSTAŁ 

31.10.2018R. 
 

XXXVIII/388/2018 

UDZIELENIA W ROKU 2018 DOTACJI NA PRACE 

KONSERWATORSKIE, RESTAURATORSKIE I ROBOTY 

BUDOWLANE DLA OBIEKTÓW ZABYTKOWYCH 

WPISANYCH DO REJESTRU ZABYTKÓW POŁOŻONYCH 

NA TERENIE GMINY STĘSZEW 

 

Z BUDŻETU GMINY STĘSZEW UDZIELONO 

DOTACJI PARAFII RZYMSKOKATOLICKIEJ 

PW. ŚWIĘTEJ TRÓJCY W STĘSZEWIE  W  
WYSOKOŚCI  50.000 ZŁ  NA PRACE 

KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE  

OŁTARZU GŁÓWNYM  WRAZ Z OBRAZEM  
ŚWIĘTEJ TRÓJCY. DOTACJĘ W KWOCIE 

50.000 ZŁ OTRZYMŁA TAKŻE PARAFIA 

RZYMSKOKATOLICKA PW. WSZYSTKICH 
ŚWIĘTYCH W SŁUPI NA PRACE 

KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE 

W KOŚCIELE POEWANGELICKIM  OB. 
FILIALNEGO, RZYMSKOKATOLICKIEGO 

P.W. ŚWIĘTEJ TERESY OD DZIECIĄTKA 

JEZUS W JEZIORKACH. POLEGAŁY ONE NA 
REMONCIE DACHU KOŚCIOŁA. 

ROZSTRZYGNIĘCIE KOLEGIUM RIO Z DNIA 

18.07.2018R.STWIERDZIŁO CZĘŚCIOWĄ 
NIEWAŻNOŚĆ UCHWAŁY. 

 

XXXVIII/389/2018 

OKREŚLENIA ZASAD UDZIELANIA DOTACJI CELOWYCH 

Z BUDŻETU GMINY STĘSZEW NA TRWAŁĄ LIKWIDACJĘ 

OGRZEWANIA WĘGLOWEGO I ZASTĄPIENIE GO 

PROEKOLOGICZNYMI SYSTEMAMI GRZEWCZYMI 

 

UCHWAŁA OKREŚLA W SPOSÓB 

SZCZEGÓŁOWY KTO I NA JAKICH 

ZASADACH MOŻE UBIEGAĆ SIĘ O 

DOFINANSOWANIE WYMIANY SYSTEMÓW 
GRZEWCZYCH NA SYSTEMY 

PROEKOLOGICZNE. DOFINANSOWANIE 

UDZIELANE JEST Z BUDŻETU GMINY 
STĘSZEW, OSOBOM FIZYCZNYM, 

WSPÓLNOTOM MIESZKANIOWYM, 

OSOBOM PRAWNYM ORAZ 
PRZEDSIĘBIORCOM. DOTACJA WYNOSI 50% 

KOSZTÓW KWALIFIKOWANYCH, NIE 

WIĘCEJ JEDNAK NIŻ 4 000,00 ZŁ. KOSZTY 
KWALIFIKOWANE TO: KOSZT DEMONTAŻU 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3842018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3842018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3842018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3852018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3862018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3862018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3872018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3872018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3882018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3882018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3882018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3882018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3882018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3892018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3892018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3892018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3892018.pdf
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KOTŁÓW/PIECÓW/PALENISK WĘGLOWYCH 

ORAZ KOSZT ZAKUPU I MONTAŻU 

NOWEGO ŹRÓDŁA OGRZEWANIA. 
UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 

W 2018R. Z BUDŻETU GMINY STĘSZEW 

DOFINANSOWANO WYMIANĘ 26 
KOTŁÓW NA PALIWO STAŁE I 

ZASTĄPIENIE ICH 

PROEKOLOGICZNYMI ŹRÓDŁAMI 
CIEPŁA, NA TEN CEL PRZEZNACZONO 

100 000ZŁ. UCHWAŁA ZOSTAŁA 

ZMIENIONA UCHWAŁĄ Z DN. 
19.12.2018R. 

 

XXXVIII/390/2018 

ZGODY NA UTWORZENIE MIEJSCA OKAZJONALNIE 

WYKORZYSTYWANEGO DO KĄPIELI 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA,  

A DOTYCZYŁA UTWORZENIA WW.MIEJSCA 
NAD JEZ.LIPNO W STĘSZEWIE 

XXXVIII/391/2018 

ZGODY NA UTWORZENIE MIEJSCA OKAZJONALNIE 

WYKORZYSTYWANEGO DO KĄPIELI 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA,  

A DOTYCZYŁA UTWORZENIA WW.MIEJSCA 

NAD JEZ.STRYKOWSKIM W STRYKOWIE 

XXXVIII/392/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE WYSOKOŚCI                    

I ZASAD USTALANIA ORAZ ROZLICZANIA DOTACJI 

CELOWEJ DLA PODMIOTÓW PROWADZĄCYCH ŻŁOBKI 

LUB KLUBY DZIECIĘCE NA TERENIE GMINY STĘSZEW 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI, 

ROZSTRZYGNIĘCIE KOLEGIUM RIO 

STWIERDZIŁO JEJ NIEWAŻNOŚĆ W CZĘŚCI 

XXXVIII/393/2018 
USTALENIA WYNAGRODZENIA DLA BURMISTRZA GMINY 

STĘSZEW 

UCHWAŁA STRACIŁA MOC, GDYŻ  

4 GRUDNIA 2018R. PODJĘTA ZOSTAŁA 
NOWA 

 

XXXVIII/394/2018 

ZGODY NA PRZEKAZANIE WOJEWÓDZTWU 

WIELKOPOLSKIEMU PRZEZ GMINĘ STĘSZEW POMOCY 

FINANSOWEJ Z BUDŻETU GMINY 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA,  

A DOTYCZYŁA PRZEKAZANIA POMOCY 
FINANSOWEJ, W FORMIE DOTACJI, NA 

BUDOWĘ CHODNIKA, Z DOPUSZCZENIEM 
RUCHU ROWEROWEGO NA ODCINKU 

WRONCZYN (UL. ROLNA)- MODRZE 

(UL.POZNAŃSKA).  
 

XXXVIII/395/2018 

 WYRAŻENIA ZGODY NA PRZEDŁUŻENIE UMOWY 

DZIERŻAWY 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI. 

DZIERŻAWA ZOSTANIE PRZEDŁUŻONA PO 

WYKONANIU PRZEZ SPÓŁKĘ MEDICOR 
INWESTYCJI WSKAZANYCH W ODRĘBNYM 

PIŚMIE. 

XXXIX/396/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XXXIX/397/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XL/398/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XL/399/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XL/400/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA ROZPOCZĘCIE I REALIZACJĘ 

PRZEDPROJEKTOWEGO STUDIUM WYKONALNOŚCI 

TECHNICZNEJ, ORGANIZACYJNEJ I FINANSOWO-

TRWA ANALIZA EKONOMICZNO- 

FINANSOWA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3902018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3902018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3912018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3912018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3922018d.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3922018d.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3922018d.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3922018d.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3932018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3932018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3942018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3942018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3942018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3952018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXVIII3952018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIX3962018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIX3962018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIX3962018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIX3972018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXXIX3972018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL3982018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL3982018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL3982018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL3992018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL3992018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL4002018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL4002018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL4002018.pdf
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EKONOMICZNEJ INWESTYCJI PN.: "BUDOWA KRYTEJ 

PŁYWALNI W STĘSZEWIE" 

 

XLI/401/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XLI/402/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XLI/403/2018 
WYRAŻENIA ZGODY NA WYDZIERŻAWIENIE 

NIERUCHOMOŚCI W TRYBIE BEZPRZETARGOWYM 

UMOWA DZIERŻAWY PODPISANA 
ZOSTAŁA 01.10.2018R. 

 

XLI/404/2018 

 NABYCIA PRZEZ GMINĘ STĘSZEW CZĘŚCI 

NIERUCHOMOŚCI Z OBRĘBU WRONCZYN 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 

WYKUP GRUNTÓW Z PRZEZNACZENIEM NA 
CIĄG PIESZO- JEZDNY NASTĄPIŁ  

W KWIETNIU 2019R. 

XLI/405/2018 

NABYCIA PRZEZ GMINĘ STĘSZEW LOKALU 

MIESZKALNEGO NR 2 W M. MODRZE PRZY UL. 

ROBOCZEJ NR 12 

 

GMINA PRZEJMIE LOKAL PO WYKONANIU 

W NIM, NAKŁADEM WŁAŚCICIELA (KOWR), 
INSTALACJI GAZOWEJ. 

XLI/406/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XVII/86/91 RADY MIEJSKIEJ                  

GMINY STĘSZEW W SPRAWIE NAZEWNICTWA ULIC                   

W GMINIE STĘSZEW 

PODJĘCIE UCHWAŁY MIAŁO NA CELU 

ODZWIERCIEDLENIE PRAWIDŁOWEGO 

OKREŚLENIA POŁOŻENIA ULICY KRÓTKIEJ 
W ZAPARCINIE 

XLI/407/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ RADY MIEJSKIEJ GMINY 

STĘSZEW NR XXXVI/373/2018 Z DNIA 23 KWIETNIA 2018 

ROKU W SPRAWIE UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ 

WOJEWÓDZTWU WIELKOPOLSKIEMU 

 

W WYNIKU UCHWAŁY ZOSTAŁY 

PONOWNIE OKREŚLONE ZOSTAŁY 
WYDATKI NA DOFINANSOWANIE 

PRZEWOZÓW POZNAŃSKIEJ KOLEI 

METROPOLITALNEJ W LATACH 2018-2020 

XLI/408/2018 

 USTALENIA STAWEK OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA 

DROGOWEGO DRÓG GMINNYCH DLA KTÓRYCH 

ZARZĄDCĄ JEST GMINA STĘSZEW 

 

UCHWAŁĄ TĄ OBNIŻONO STAWKI OPŁAT 

ZA UMIESZCZANIE URZĄDZEŃ 

TELEKOMUNIKACYJNYCH W 
PUBLICZNYCH DROGACH GMINNYCH 

ORAZ STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA 

DRÓG GMINNYCH DLA REALIZACJI ROBÓT 
TELEKOMUNIKACYJNYCH. UCHWAŁA 

PRZYCZYNIA SIĘ DO UŁATWIENIA 

REALIZACJI PLANÓW INWESTYCYJNYCH 
PRZEDSIĘBIORSTW 

TELEKOMUNIKACYJNYCH. CELEM JEST 

ZACHĘCENIE DO REALIZACJI SIECI 
TELEKOMUNIKACYJNYCH W MAŁO 

ATRAKCYJNYCH TERENACH GMINY. 

 

XLI/409/2018 

OKREŚLENIA ZASAD USYTUOWANIA MIEJSC SPRZEDAŻY 

I PODAWANIA NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA TERENIE 

GMINY STĘSZEW 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA PODJĘTA NA 

PODSTAWIE ART.12 UST.3 

ZNOWELIZOWANEJ USTAWY Z DNIA 26 
PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU              

W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU 

ALKOHOLIZMOWI, KTÓRY MÓWI „ RADA 
GMINY USTALA W DRODZE UCHWAŁY 

ZASADY USYTUOWANIA NA TERENIE 

GMINY MIEJSCA 
SPRZEDAŻY I PODAWANIA NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH”. ZAPIS TEN OBLIGUJE 

RADĘ GMINY DO PODJĘCIA UCHWAŁY,                   
Z KTÓREJ WPROST MA WYNIKAĆ W JAKIEJ 

ODLEGŁOŚCI OD MIEJSC CHRONIONYCH 

MOGĄ POWSTAWAĆ PUNKTY SPRZEDAŻY 
NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH. POD POJĘCIEM 

MIEJSC CHRONIONYCH NALEŻY ROZUMIEĆ 

NP. :PRZEDSZKOLA, SZKOŁY, PLACÓWKI 
OŚWIATOWO – WYCHOWAWCZE CZY 

MIEJSCA KULTU RELIGIJNEGO. 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXL4002018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXL4002018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4012018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4012018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4012018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4022018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4022018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4032018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4032018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4042018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4042018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4052018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4052018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4052018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4062018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4062018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4062018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4072018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4072018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4072018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4072018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4082018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4082018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4082018x.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4092018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4092018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4092018.pdf
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XLI/410/2018 

USTALENIA MAKSYMALNEJ LICZBY ZEZWOLEŃ NA 

SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH NA TERENIE 

GMINY STĘSZEW 

 

PODJĘCIE UCHWAŁY SPOWODOWANE BYŁO 

ZMIANĄ ZAPISÓW ART.12.UST.1 USTAWY Z 

DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O 
WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I 

PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI. 

WEDŁUG DOTYCHCZAS OBOWIĄZUJĄCYCH 
PRZEPISÓW USTALAŁO SIĘ LICZBĘ 

PUNKTÓW SPRZEDAŻY NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH ZAWIERAJĄCYCH 
POWYŻEJ 4,5% ALKOHOLU ( Z WYJĄTKIEM 

PIWA), PRZEZNACZONYCH DO SPOŻYCIA 

POZA MIEJSCEM SPRZEDAŻY JAK I W 
MIEJSCU SPRZEDAŻY. OBECNIE ART.12 UST.1 

W/W USTAWY STANOWI, ŻE RADA GMINY 
USTALA, W DRODZE 

UCHWAŁY MAKSYMALNĄ LICZBĘ 

ZEZWOLEŃ  NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH DO SPOŻYCIA W MIEJSCU 

SPRZEDAŻY I POZA MIEJSCEM SPRZEDAŻY. 

 

XLI/411/2018 STATUTU GMINY STĘSZEW 
UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

 

XLI/412/2018 

ROZPATRZENIA SKARGI NA DZIAŁALNOŚĆ BURMISTRZA 

GMINY STĘSZEW 

 

SKARGA UZNANA ZOSTAŁA ZA 
BEZZASADNĄ, A DOTYCZYŁA SPOSOBU 

POSTĘPOWANIA BURMISTRZA GMINY 

STĘSZEW W PRZEDMIOCIE WNIOSKU 
SKARŻĄCEGO O WYDANIE WARUNKÓW 

ZABUDOWY. 

 

XLI/413/2018 
POZBAWIENIA DROGI KATEGORII DROGI GMINNEJ 

 

WOJEWODA WIELKOPOLSKI W RAMACH 
ROZSTRZYGNIĘCIA NADZORCZEGO 

ORZEKŁ O NIEWAŻNOŚCI UCHWAŁY. 

XLI/414/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ RADY MIEJSKIEJ GMINY 

STĘSZEW NR XXII/217/2008 Z DNIA 20 LISTOPADA 2008 

ROKU W SPRAWIE ZALICZENIA DROGI TRZEBAW-

BĘDLEWO DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

W UCHWALE UWZGLĘDNIONE ZOSTAŁY 
DZIAŁKI STANOWIĄCE PAS DROGOWY 

DROGI GMINNEJ TRZEBAW- BĘDLEWO, 

KTÓRE BYŁY POMINIĘTE W UCHWALE 
PODSTAWOWEJ. 

XLII/415/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XLII/416/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XLIII/417/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XLIII/418/2018 

UCHWALENIA: „ROCZNEGO PROGRAMU WSPÓŁPRACY 

GMINY STĘSZEW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

ORAZ INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI 

DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO NA 2019 ROK" 

NINIEJSZY PROGRAM REALIZOWANY JEST  
W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2019R.  

DO 31 GRUDNIA 2019R. 

 

XLIII/419/2018 

REGULAMINU DOSTARCZANIA WODY                                               

I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW OBOWIĄZUJĄCEGO NA 

TERENIE GMINY STĘSZEW 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI- 
REGULAMIN OBOWIĄZUJE. 

XLIII/420/2018 
NADANIA NAZWY ULICY W MIEJSCOWOŚCI STRYKOWO 

 
ULICY NADANO NAZWĘ – PRZEMYSŁOWA  

XLIII/421/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA OBCIĄŻENIE PRAWA 

WŁASNOŚCI NIERUCHOMOŚCI 

 

UCHWAŁĄ TĄ WYRAŻONO ZGODE NA 

USTANOWIENIE SŁUŻEBNOŚCI PRZESYŁU 
NA RZECZ INEA S.A. (PRZYŁĄCZE 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4102018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4102018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4102018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4112018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4122018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4122018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4132018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLI4142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLII4152018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLII4152018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLII4152018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLII4162018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLII4162018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4172018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4172018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4182018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4182018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4182018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4182018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4212018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4212018.pdf
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TELEKOMUNIKACYJNE). AKT 

NOTARIALNY PODPISANO 31.10.2018 R. 

 

XLIII/422/2018 

WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE POROZUMIENIA 

MIĘDZYGMINNEGO Z GMINĄ BUK DOTYCZĄCEGO 

PRZEWOZÓW UCZNIÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

POROZUMIENIE DOTYCZY DOWOZU                    

1 UCZNIA NIEPEŁNOSPRAWNEGO                         

Z TERENU GMINY BUK, WSIADAJĄCEGO 
NA PRZYSTANKU W PIEKARACH DO 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W 

STĘSZEWIE RAZEM Z UCZNIAMI Z TERENU 
GMINY STĘSZEW. 

MIASTO I GMINA BUK BĘDZIE 

PRZEKAZYWAŁA ŚRODKI FINANSOWE 
MIESIĘCZNIE ZGODNIE Z NOTA 

OBCIĄŻENIOWĄ WYSTAWIONĄ PRZEZ 

ZEAS. UCHWAŁA ZOSTAŁA 
ZREALIZOWANA. 

 

XLIV/423/2018 

 ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/330/2017 W SPRAWIE 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018 - 2021 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

XLIV/424/2018  UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

I/1/2018 
WYBORU PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW 

PRZEWODNICZĄCYM RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW ZOSTAŁ MIROSŁAW 
POTRAWIAK 

 

I/2/2018 
WYBORU WICEPRZEWODNICZĄCYCH RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW 

WICEPRZEWODNICZĄCYMI RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW ZOSTALI: 
DANUTA WSZEDYBYŁ I PIOTR SZAFRAŃSKI  

 

II/3/2018 

POWOŁANIA KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, 

INWESTYCJI, ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PRZESTRZENNEJ 

 

W SKŁAD KOMISJI  BUDŻETU, FINANSÓW, 
INWESTYCJI, ROLNICTWA, OCHRONY 

ŚRODOWISKA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I PRZESTRZENNEJ WESZLI: 

1) JÓŹWIAK ANDRZEJ, 

2) KRAWCZYK ZBIGNIEW, 

3) KRUPA JAROSŁAW, 

4) PIETRUSZYŃSKI MICHAŁ, 

5) POTRAWIAK MIROSŁAW, 

6) SZAFRAŃSKI PIOTR. 

 

II/4/2018 

POWOŁANIA KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ I PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO 

W SKŁAD KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ                
I PORZĄDKU PUBLICZNEGO WESZLI: 

1) DOTKA TOMASZ, 

2) HÜBNER JOLANTA, 
3) RACZKIEWICZ MIKOŁAJ, 

4) SIKORSKA BARBARA, 

5) SOBOLEWSKI TOMASZ, 
6) SOKÓŁ AGNIESZKA, 

7) SZCZESZEK IWONA, 
8) WSZĘDYBYŁ DANUTA. 

 

II/5/2018 POWOŁANIA KOMISJI REWIZYJNEJ 

W SKŁAD KOMISJI REWIZYJNEJ  WESZLI: 

1) KRUPA JAROSŁAW, 

2) SIKORSKA BARBARA, 
3) SOBOLEWSKI TOMASZ. 

 

II/6/2018 POWOŁANIA KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

W SKŁAD KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW                
I PETYCJI WESZLI: 

1) HÜBNER JOLANTA, 

2) SOKÓŁ AGNIESZKA, 
3) SZCZESZEK IWONA. 

II/7/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXII/331/2017 W SPRAWIE 

UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

II/8/2018 

OBNIŻENIA ŚREDNIEJ CENY SKUPU ŻYTA DLA CELÓW 

PODATKU ROLNEGO 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 
KWOTĘ STANOWIĄCĄ ŚREDNIĄ CENĘ 

SKUPU ŻYTA ZA OKRES 11 KWARTAŁÓW 

OBNIŻONO DO KWOTY 42,00ZŁ ZA 1 DT. 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIII4222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIV4232018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIV4232018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIV4232018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXLIV4242018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchI12018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchI12018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchI22018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchI22018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII_32018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII_32018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII_32018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII42018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII42018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII42018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII52018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII62018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII72018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII72018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII82018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII82018.pdf
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II/9/2018 
ODWOŁANIA SKARBNIKA GMINY 

 
UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

II/10/2018 
POWOŁANIA SKARBNIKA GMINY 

 
UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

II/11/2018 

SPRZEDAŻY NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONEJ                                  

W STRYKOWIE 

 

PRZETARGI DOTYCZYŁY SPRZEDAŻY 

DZIAŁEK NR 671 I 672 Z OBRĘBU 
STRYKOWO. 

II/12/2018 
NADANIA NAZWY ULICY W MIEJSCOWOŚCI STĘSZEW 

 

UCHWAŁĄ TĄ NADANO NAZWĘ-                      

UL. ZACHODNIA W STĘSZEWIE. 

II/13/2018 
NADANIA NAZWY ULICY W MIEJSCOWOŚCI STRYKOWO 

 

UCHWAŁĄ TĄ NADANO NAZWĘ-                        

UL. ZBOŻOWA W STRYKOWIE. 

II/14/2018 

PRZYJĘCIA AKTUALIZACJI "ZAŁOŻEŃ DO PLANU 

ZAOPATRZENIA W CIEPŁO, ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ                   

I PALIWA GAZOWE DLA GMINY STĘSZEW" 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA  

II/15/2018 
USTALENIA WYNAGRODZENIA DLA BURMISTRZA GMINY 

STĘSZEW 
UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

III/16/2018 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2019 - 2022 

 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

III/17/2018 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2019 ROK 

 
UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA 

III/18/2018 

NIEZREALIZOWANYCH KWOT WYDATKÓW, KTÓRE NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2018 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 

III/19/2018 

PRZYSTĄPIENIA DO SPORZĄDZENIA ZMIANY STUDIUM 

UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 

PRZESTRZENNEGO GMINY STĘSZEW DLA FRAGMENTU 

DZIAŁKI W DĘBIENKU, GMINA STĘSZEW 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 

(W TRAKCIE PROCEDURY PLANISTYCZNEJ) 

III/20/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XXXVIII/389/2018 RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW Z DNIA 21 CZERWCA 2018 

ROKU W SPRAWIE OKREŚLENIA ZASAD UDZIELANIA 

DOTACJI CELOWYCH Z BUDŻETU GMINY STĘSZEW NA 

TRWAŁĄ LIKWIDACJĘ OGRZEWANIA WĘGLOWEGO                      

I ZASTĄPIENIE GO PROEKOLOGICZNYMI SYSTEMAMI 

GRZEWCZYMI 

 

ANALIZA REALIZACJI UCHWAŁY  
XXXVIII/389/2018 W 2018R. WYKAZAŁA 

KONIECZNOŚĆ WPROWADZENIA ZMIANY 

TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O 
DOTACJĘ. PROPONOWANA ZMIANA 

TERMINU POCZĄTKOWEGO SKŁADANIA 

WNIOSKÓW NA 1 MARCA KAŻDEGO ROKU, 
POZWOLI PRZYJMOWAĆ WNIOSKI PO 

ROZLICZENIU WYKONANIA ZAWARTYCH 

UMÓW DOTACYJNYCH W ROKU 
POPRZEDNIM. 

UCHWAŁA ZOSTAŁA ZREALIZOWANA. 

III/21/2018 

 UCHWALENIA GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI               

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I 

NARKOMANII NA ROK 2019 

 

UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 

III/22/2018 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR II/3/2018 RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW Z DNIA 4 GRUDNIA 2018 R. W SPRAWIE 

POWOŁANIA KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, 

INWESTYCJI, ROLNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA, 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PRZESTRZENNEJ 

 

DO SKŁADU KOMISJI BUDŻETU, 

FINANSÓW, INWESTYCJI, ROLNICTWA, 

OCHRONY ŚRODOWISKA, GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I PRZESTRZENNEJ DODANY 

ZOSTAŁ TALUKDER RASHEL. 

 

http://bip.steszew.pl/upload/UchII92018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII102018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII112018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII112018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII122018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII_132018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII142018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII152018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchII152018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII162018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII162018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII172018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII182018p.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII182018p.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII192018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII202018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII212018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII212018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII212018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchIII222018.pdf
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W 2018 r. realizowane były także uchwały podjęte w latach wcześniejszych. 

Należały do nich: 

 

NR UCHWAŁY I DATA PODJĘCIA CZEGO DOTYCZY INF. O WYKONANIU 

XXVI/230/2013 

WYMAGAŃ, JAKIE POWINIEN SPEŁNIC PRZEDSIĘBIORCA 

UBIEGAJĄCY SIĘ O UZYSKANIE ZEZWOLENIA W 

ZAKRESIE OPRÓZNIANIA ZBIORNIKÓW 

BEZODPŁYWOWYCH I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI 

CIEKŁYCH NA TERENIE GMINY STĘSZEW 

 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA W 2018R. 

XXVII/240/2013 

REGULAMINU UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA 

TERENIE GMINY STESZEW  

 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA W 2018R.  

XIX/174/2016 

 
PODATKU OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA 

W 2018R. 

 

XIX/176/2016 

 

OKREŚLENIA WZORÓW FORMULARZY DO SKŁADANIA 

INFORMACJI I DEKLARACJI W SPRAWIE PODATKU OD 

NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO  

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA 

W 2018R. 

 

XIX/177/2016 

 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ W SPRAWIE OPŁATY 

TARGOWEJ. 

 

UCHWAŁA DOTYCZY ZMIANY TREŚCI W § 3 
PKT. 3 . W CZĘŚCI NIEZMIENIONEJ 

UCHWAŁA NR X/98/2015 RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW Z DNIA 26 LISTOPADA 
2015 ROKU W SPRAWIE OPŁATY TARGOWEJ 

BYŁA RÓWNIEŻ REALIZOWANA W 2018R. 

 

XXIII/241/2017 

 

NIEWYRAŻENIA ZGODY NA WYODRĘBNIENIE FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2018 ROKU 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA 

W 2018R. 

 

XXVIII/290/2017 

 

PRZEJĘCIA OD POWIATU POZNAŃSKIEGO 

PROWADZENIA ZADANIA PUBLICZNEGO 

POLEGAJĄCEGO NA ZARZĄDZANIU DROGAMI 

POWIATOWYMI NR 2451P NA ODCINKU STRYKOWO - 

MODRZE I 2450P NA ODCINKU RYBOJEDZKO - SAPOWICE 

- STRYKOWO  

NA PODSTAWIE UCHWAŁY ZAWARTO 
POROZUMIENIE Z POWIATEM 

POZNAŃSKIM W SPRAWIE PRZEJĘCIA OD 

POWIATU POZNAŃSKIEGO PROWADZENIE 
ZADANIA PUBLICZNEGO POLEGAJĄCEGO 

NA ZARZĄDZANIU DROGAMI 

POWIATOWYMI NR 2450P I 2451P                           
W ZAKRESIE PRZYGOTOWANIA                              

I REALIZACJI PROJEKTU 

PRZYGOTOWYWANEGO W RAMACH 
PROJEKTU STRATEGICZNEGO ZIT 

„POZNAŃSKA KOLEJ METROPOLITALNA 

(PKM). INTEGRACJA SYSTEMU 
TRANSPORTU PUBLICZNEGO WOKÓŁ 

TRANSPORTU SZYNOWEGO W MOF 

POZNANIA”, OBEJMUJĄCEGO INWESTYCJE 
ZWIĄZANE Z BUDOWĄ SYSTEMU 

ZINTEGROWANYCH WĘZŁÓW 
PRZESIADKOWYCH PRZY 

STACJI  KOLEJOWEJ W STĘSZEWIE I 

PRZYSTANKU KOLEJOWYM W STRYKOWIE   
ZLOKALIZOWANYCH NA TERENIE 

GMINY  STĘSZEW. BUDOWA WĘZŁÓW JEST 

ELEMENTEM PODDZIAŁANIA 3.3.3. WRPO 
2014+ „WSPIERANIE STRATEGII 

NISKOEMISYJNYCH W TYM MOBILNOŚĆ 

MIEJSKA W RAMACH ZIT DLA MOF 
POZNANIA”, KTÓRE WE WSKAZANYM 

PROJEKCIE OBEJMOWAĆ BĘDZIE 

INWESTYCJĘ POLEGAJĄCĄ NA : BUDOWIE 
ŚCIEŻEK ROWEROWYCH W CIĄGU DROGI 

POWIATOWEJ NR 2451P STRYKOWO – 

MODRZE ORAZ W CIĄGU DROGI 
POWIATOWEJ NR 2450P RYBOJEDZKO – 

SAPOWICE – STRYKOWO. 

ZAKRES POWIERZENIA OBEJMUJE M.IN. 
ZŁOŻENIE WNIOSKU O DOFINANSOWANIE      

I ZAWARCIE UMOWY O DOFINANSOWANIE, 

SKŁADANIE WNIOSKÓW O PŁATNOŚĆ, 
PRZYJĘCIE PŁATNOŚCI I ROZLICZENIE 

ZADANIA W RAMACH UMOWY 

http://bip.steszew.pl/upload/UchXXVIII2902017.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXVIII2902017.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXVIII2902017.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXVIII2902017.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXVIII2902017.pdf
http://bip.steszew.pl/upload/UchXXVIII2902017.pdf
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DOFINASOWANIA. POWIERZENIE ZADANIA 

NASTĄPIŁO NA OKRES DO 

31 GRUDNIA 2021 R. 
UCHWAŁA JEST W TRAKCIE REALIZACJI 

 

XXIX/307/2017 

 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR V/46/2015 RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW Z DNIA 19 MARCA 2015 ROKU W 

SPRAWIE POBORU PODATKÓW W DRODZE INKASA, 

ZMIENIONĄ UCHWAŁĄ NR XV/149/2016 RADY MIEJSKIEJ 

GMINY STĘSZEW Z DNIA 11 MAJA 2016 ROKU. 

 

UCHWAŁA DOTYCZYŁA ZMIANY 
INKASENTA MIEJSCOWOŚCI TOMICE, 

RYBOJEDZKO (ZMIANA Z KACZMAREK JAN 

NA KACZMAREK ALINA). 
W CZĘŚCI NIEZMIENIONEJ UCHWAŁA NR 

V/46/2015 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW                              

Z DNIA 19 MARCA 2015 ROKU W SPRAWIE 
POBORU PODATKÓW W DRODZE INKASA, 

JAK RÓWNIEŻ UCHWAŁA NR XV/149/2016 

RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW Z DNIA            
11 MAJA 2016 ROKU ZMIENIAJĄCA 

UCHWAŁĘ W SPRAWIE POBORU PODATKÓW 

W DRODZE INKASA BYŁY RÓWNIEŻ 
REALIZOWANE W 2018 ROKU. 

 

XXX/315/2017 

 

UCHWALENIA PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY 

STĘSZEW Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ 

INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ 

POŻYTKU PUBLICZNEGO NA ROK 2018. 

PROGRAM REALIZOWANY BYŁ W OKRESIE 

OD 1 STYCZNIA 2018R. DO 31 GRUDNIA 

2018R. 

XXXI/324/2017 

 

ZMIENIAJĄCA UCHWAŁĘ NR XIX/173/2016 RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW Z DNIA 22 LISTOPADA          

2016 ROKU W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI 

STAWEK PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI  

 

UCHWAŁA DOTYCZY ZMIANY STAWKI 
PODATKU DLA GRUNTÓW OKREŚLONYCH 

W § 1 PKT. 1 LIT. D („GRUNTY 

NIEZABUDOWANE OBJĘTE OBSZAREM 
REWITALIZACJI…”). 

W CZĘŚCI NIEZMIENIONEJ UCHWAŁA  

NR XIX/173/2016 RADY MIEJSKIEJ GMINY 
STĘSZEW Z DNIA 22 LISTOPADA 2016 ROKU 

W SPRAWIE OKREŚLENIA WYSOKOŚCI 

STAWEK PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
BYŁA RÓWNIEŻ REALIZOWANA W 2018R. 

 

XXXI/325/2017 

 

OBNIŻENIA ŚREDNIEJ CENY SKUPU ŻYTA DLA CELÓW 

PODATKU ROLNEGO  

 

OBNIŻKA WYNOSIŁA 20%  
W STOSUNKU DO STAWKI MAKSYMALNEJ- 

52,49 ZŁ ZA 1 DT, USTALONEJ  

W KOMUNIKACIE PREZESA GŁÓWNEGO 
URZĘDU STATYSTYCZNEGO Z DNIA  

18 PAŹDZIERNIKA 2017 ROKU W SPRAWIE 

ŚREDNIEJ CENY SKUPU ŻYTA ZA OKRES  

11 KWARTAŁÓW BĘDĄCEJ PODSTAWĄ DO 

USTALENIA PODATKU ROLNEGO NA ROK 

PODATKOWY 2018. 
 

XXXII/330/2017 

 

UCHWALENIA WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

GMINY STĘSZEW NA LATA 2018- 2021 

 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA W 2018R.  

XXXII/331/2017 

 
UCHWAŁY BUDŻETOWEJ NA 2018 ROK 

UCHWAŁA DOTYCZYŁA BUDŻETU NA 

2018R. 

 

XXXII/332/2017 

 

NIEZREALIZOWANYCH KWOT WYDATKÓW, KTÓRE NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2017 

 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA W 2018R. 

XXXII/333/2017 

 

UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ W 2018 ROKU DLA 

POWIATU POZNAŃSKIEGO NA UTRZYMANIE FILII 

PORADNI PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNEJ  

W GMINIE STĘSZEW 

 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA W 2018R. 

XXXII/334/2017 

 

UDZIELENIA POMOCY FINANSOWEJ W 2018 ROKU DLA 

POWIATU POZNAŃSKIEGO NA REALIZACJĘ, PRZEZ 

POWIAT POZNAŃSKI, ZADAŃ IZBY WYTRZEŹWIEŃ 

 

UCHWAŁA REALIZOWANA BYŁA W 2018R. 

XXXII/339/2017 

 

ZATWIERDZENIA PLANÓW PRACY KOMISJI RADY 

MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

 

PLANY PRACY REALIZOWANE BYŁY PRZEZ 

STAŁE KOMISJE RADY W ROKU 2018 

 


